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Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr, .
. Part No.
No, Réf. No.
9 0263 014002 {250 cm3 SACHS-Spezial6l

0269 003 000

0269 004 000

0986 540 002

0986 541 001

2876 014 000
2876 012 000

mit AusgieRer fiir Saxonette,

Saxonette Automatic, ,
SACHS 502/1, SACHS 503/...,
SACHS 504/1 und SACHS 505/1
(Farbring griin)

375 g Konservierungs- und
Poliermittel

375 g Motor- und Naben-
reiniger

*ohne Abb.

Dichtungssatz-Motor
ohne Abb.
fiir ST 126/151

Dichtungssatz-Motor
ohne Abb.
fiir ST 204/251

Werkzeug ohne Abb.
Steckschliissel SW 21
Drehstift

250 cc of special SACHS gear
oil with spout for Saxonette,
Saxonette Automatic,

SACHS 502/1, SACHS 503/...,
SACHS 504/1 and SACHS 505/1
(colour ring green)

375 g preservation and
polishing materials

375 g cleaner for engines
and hubs

*without ill.

Set of gaskets for the engine
without ill.

for ST 126/151

Set of gaskets for the engine
without ill.

for 204/251

Tool without ili.
Box spanner SW 21
Fulerum pin

250 cm3 Huile spéciale
SACHS pour bofites de vitesses

avec bec-verseur pour Saxonette,
Saxonette Automatic,
SACHS 502/1, SACHS 503/...,
SACHS 504/1 et SACHS 505/1
{(anneau vert)

375 g Produit pour conserver
et polier

375 g Produit pour nettoyage
de moteur et de moyeu

*sans ill.

Jeu de joints moteur
sans ill.

pour ST 126/151

Jeu de joints du moteur
sans ill.

pour ST 204/251

Outillage sans ill.
Clé a douille SW 21
Goujon de rotation
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SACHS-Schmiermittel

SACHS Lubricants
Lubrifiants SACHS

o~

lacquer
e anlicorrt

L4
785 04:15/8

Bild Bestell-Nr.

. Part No.
‘0. Réf. No.

Benennung

Description

Désignation

1 0999 107 000
2 0250 166 001
3 0269 001 100

4 0250 158 001
5 2769 008 000

6 0263 005 100
7 0263 013 000

8 0263 015 005

100 g SACHS-Dichtungsmasse
50 cm3 Loctite 572

150 g Korrosionsschutzlack
lufttrocknend

10 cm3 Loctite 270

250 cm3 SACHS-Speziald|

fiir Kreiskolbenmotoren
(Farbring gelb)

250 cm3 SACHS-Motor-Spezialo!
selbstmischend

(Farbring blau)

250 cm3 SACHS-Mischol
fiir Sport-Motoren
{Farbring rot)

250 cm3 SACHS-Getriebedl
mit AusgieBer
(Farbring braun)

100 g SACHS sealing compound
50 cc of Loctite 572

150 g anticorrosive varnish
air-drying

10 cc of Loctite 270

250 cc of special SACHS oil

for rotary piston engines
(colour ring yellow)

250 cc of special SACHS engine
oil self-mixing

(colour ring blue)

250 cc of SACHS mixing oil

for sport engines
(colour ring red)

250 cc of SACHS gear oil
with spout
{colour ring brown)

100 g Pate 3 joints SACHS
50 cm3 Loctite 572

150 g Vernis de protection
séchant a I'air
10 cm3 Loctite 270

250 cm3 Huile spéciale
SACHS pour moteurs a piston
rotatif ({anneau jaune)

250 cm3 Huile spéciale _
de moteur SACHS, auto-mélange
(anneau bleu)

250 cm3 Huile de mélange
SACHS pour moteurs sport
{anneau rouge) ‘

250 cm3 Huile SACHS pour
boites de vitesses avec bec
verseur (anneau brun)

LU
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Vergasertabelle
List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr. BING-Nr.

Part No. »BING-No.

Réf. No. No.-BING

Haupt-
diise

Main
jet
Gicleur

princip.

Leer-
lauf
dise
Idle
jet
Gicl.de
ralenti

Nadel-
diise

Needle
jet

Gicl. &
ralenti

Leerlaufluftschr.

Offnung in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d"air de ral.
ouvert. en tours

Schiebervergaser

Throttle stide carburettor

Carburateur 2 boisseau

ST 126
ST 151
ST 204
ST 251

0981 136 001 | 1/23/2301

781 136 001 1/23/2302

I3

0981 136 001 1/23/2303

0981 136 012 | 1/23/102

115

100

110

110

40

40

40

40

1208

1208

1208

1208

11/2

Schiebervergaser -

fiir NLF 1482 002 000
Throttle slide carburettor
for NLF 1482 002.000
Carburateur & boisseau
pour filtre 3 air humide
1482 002 000

Schiebervergaser

fir OLF 0982 103 002
Throttle slide carburettor
for OLF 0982 103 002
carburateur 3 boisseau

pour filtre a air & bain d’huile
0982 103 002

Schiebervergaser

fiir Ausf. MPM und PASBO
Throttle slide carburettor
for version MPM and PASBO
Carburateur & boisseau

pour version MPM et PASBO

Schiebervergaser

mit AblaBhahn

Throttle slide carburettor
with drain cock
Carburateur 3 boisseau
avec robinet de vidange

Zeichenerklirung:

AGD = Ansaugger'éuschdémpfer
NLF = NaBluftfiiter
OLF = Olbadluftfilter

Explanation of symbols:

AGD = Intake silencer

NLF = Wet air cleaner

OLF = Qil bath air cleaner
Légende:

AGD = Silencieux daspiration
NLF = Filtre & air humide

OLF = Filtre 4 air 4 bain d’huile

-
-
Ju—y
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Vergasertabelle

List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr.

Part No.

Réf. No.

BING-Nr.

BING-No.
No.-BING

Haupt-
diise

Main

Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle

jet jet
Gicl.de
ralenti

Offnung in
Umdr.

idle air screw
turns open

Vis d’air de ral.
ouvert. en tours

Leerlaufluftschr.

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur a papillon

ST 126

ST 151

0981 126 260

0981 126 166

0981 123 257

0981 123 263

82/24S 70

82/24 S 82 125

82/22 s 61

82/22'S 80

125

70

70

70

70

3/4..1

3/4...1

3/4...1

3/4..1

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
und Grobregler, ohne Dampfungsfeder
Motorausf. stehend und liegend
Butterfly valve carburettor for control
cable and coarse governor, without
damping spring '

version vertical and horizontal engines
Carburateur a papillon pour tirant

de cable et régulateur grossier,

sans ressort d’amortissement

-version moteur verticale et horizontale

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
mit Enddrehzahibegrenzer

fiir 3800...5500 1/min

Motorausf. stehend und liegend
Butterfly valve carburettor for control
cable, with top speed limiting device
for 3800...5500 1/min

version vertical and horizontal engines
Carburateur a papillon pour tirant

de cable, avec limiteur de vitesse

pour 3800...5500 1/mn

version moteur verticale et horizontale

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
mit Enddrehzahibegrenzer

fir 3000...3500 1/min

Motorausf. liegend

Butterfly valve carburettor for control
cable, with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min

version horizontal engines
Carburateur a papillon pour tirant de
cable, avec limiteur de vitesse

pour 3000...3500 1/mn

. version moteur horizontale

Drosselklappenvergaser ohne
Dampfungsfeder fir Grobregler und

Fernbedienung mit Abla8schraube
Butterfly valve carburettor without

damping spring, for coarse governor

and remote control, with plug screw
Carburateur a papillon sans

ressort d’amortissement, pour régulateur
grossier et télécommande,

avec vis d'arrét
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Vergasertabelle
List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr. BING-Nr.

Part No. BING-No.

Réf. No. No.-BING

Haupt-
diise

Main -

et
Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle
jet
Gicl.de
ralenti

Leerlaufluftschr.
Offnung.in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d’air de ral.
ouvert. en tours

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur a papillon

ST 126
ST 151
ST 204
ST 251

0981126 219 | 82/24S13

0981 126 222 | 82/24S 32

0981126 272 | 82/24 552

{

0981123222 | 82/22S532115

0981 123 260 | 82/22S70

115

70

70

70

70

70

3/4..1

3/4..1

3/4..1

3/4..1

3/4...1

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
fiir 300...3500 1/min
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse

- pour 3000...3500 1/mn

Drosselklappenvergaser ohne
Dampfungsfeder fiir Grobregler
Motorausf. liegend .
Butterfly valve carburettor without
damping spring, for coarse governor
version horizontal engines

Carburateur 3 papillon sans

ressort d’amortissement, pour régulateur
grossier, version moteur horizontale

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
und Grobregler ohne Dampfungsfeder
Motorausf. liegend

Butterfly valve carburettor for control
cable and coarse governor, without
damping spring

version horizontal engines
Carburateur a papilion pour tirant

de cable et régulateur grossier

sans ressort d’amortissement

version moteur horizontale

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
und Grobregler ohne Dampfungsfeder
Motorausf. liegend

Butterfly valve carburettor for control
cable and coarse governor, without
damping spring

Carburateur a papillon pour tirant

de céble et régulateur grossier

sans ressort d’amortissement

version moteur horizontale

Drosselklappenvergaser fiir Seilzug
und Grobregler ohne Dampfungsfeder
Motorausf. stehend und liegend
Butterfly valve carburettor for control
cable and coarse governor, without
damping spring

version vertical and horizontal engines
Carburateur a papillon pour tirant de
cable et régulateur grossier,

sans ressort d’amortissement

version moteur verticale et horizontale

y
—
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Vergasertabelle

List of carburettors
Tableau des carburateurs

] SACCH]SSERWE

Bestell-Nr.

Part No.
Réf. No.

BING-Nr.

BING-No.
No.-BING

Haupt-
diise

Main

jet jet

Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle

Gicl.de
ralenti

Offnung in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d"air de ral.
ouvert. en tours

Leerlaufluftschr.

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur & papillon

ST 126

ST 151
ST 204
ST 251

0981 126 207

0981 126 210

7 ™N126213

0981126 116

82/24S11 125

82/24S 20125

82/24831125

82/24S5 12135

125

125

125

135

70

70

70

70

3/4..1

3/4..1

3/4..1

3/4..1

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
fiir 3000...3500 1/min
Motorausf. liegend

fir AGD 0982 112 101
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min
version horizontal engines

for AGD 0982 112 101
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3000...3500 1/mn
version moteur horizontale
pour silencieux d’aspiration
0982 112 101

Drosselklappenvergaser ohne
Déampfungsfeder fiir Grobregler
Motorausf. stehend und liegend

fir AGD 0982 112 101

Butterfly valve carburettor without
damping spring for coarse governor
version vertical and horizontal engines
for AGD 0982 112 101

Carburateur 4 papillon sans

ressort d’amortissement pour régulateur
grossier, version moteur verticale et
horizontale, pour silencieux d‘aspiration
0982 112 101

" Drosselklappenvergaser mit

Dampfungsfeder und Uberlaufkontrolle
fiir Grobregler, Motorausf. stehend

fir AGD 0982 112204 -

Butterfly valve carburettor with
damping spring and overflow control,
for coarse governor, version vertical
engines, for AGD 0982 112 204
Carburateur a papillon avec

ressort d’amortissement et controle de
trop-plein pour régulateur grossier,
version moteur verticale
pour;silencieux d’aspiration

0982 112 204

Drosselklappenvergaser

fiir Ausf. HOLDER
Butterfly valve carburettor
for version HOLDER
Carburateur a papillon
pour version HOLDER

-
—_
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Vergasertabelle

List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr.

Part No.

Réf. No.

BING-Nr.

BING-No.
No.-BING

Haupt-
diise

Main
jet
Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle

jet
Gicl.de
ralenti

Leerlaufluftschr.
Offnung in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d’air de ral.
ouvert. en tours

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur a papillon

ST 126
ST 151
ST 204
ST 251

0981 123 207

0981 123210

0981123 213

0981 123 219

0981 126 201

82/225 41110

82/22520

82/225 31

82/22S13

82/24510 125

110

115

125

70

70

70

70

70

3/4..1

3/4..1

3/4.1

3/4...1

3/4..1

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
Butterfly valve carburettor

with top speed limiting device
Carburateur & papillon

avec limiteur de vitesse de rotation

Drosselklappenvergaser chne
Dampfungsfeder fiir Grobregler

und AGD 0982 112 101

Butterfly valve carburettor without
damping spring for coarse governor

and AGD 0982 112 101

Carburateur a papillon sans

ressort d’amortissement pour régulateur
grossier et silencieux d‘aspiration

0982 112 101

Drosselklappenvergaser mit
Dampfungsfeder und Uberlaufkontrolle
fiir Grobregler, Motorausf. stehend,
fir AGD 0982 112 204

Butterfly valve carburettor with
damping spring and overflow control
for coarse governor, version vertical
engines, for AGD 0982 112 204
Carburateur a papillon avec

ressort d’amortissement et contrdle de
trop-plein pour régulateur grossier,
version moteur verticale

pour silencieux d’aspiration

0982 112 204

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
fiir 3000...3500 1/min
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse

pour 3000...3500 1/mn

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
fiir 3800...5500 1/min

fiir AGD 0982 112 101
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3800...5500 1/min

for AGD 0982 112 101
Carburateur & papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3800...5500 1/mn

pour silencieux d’aspiration
0982 112101

114
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Vergasertabelle

List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr.

Part No.
Réf. No.

BING-Nr,

BING-No.
No.-BING

Haupt-
diise

Main

Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle
jet jet .
Gicl.de
ralenti

Offnung in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d'air de ral.
ouvert. en tours

Leerlaufluftschr.

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur 2 papillon

ST 126
ST 151
ST 204
ST 251

0981 126 207

0981 126 210

! ™N126 213

0981126 116

82/24S11 125

82/245 20125 |

82/24531125

82/24512135

125

126

125

135

70

70

70

70

3/4..1

3/4..1

3/4..1

3/4..1

Drosselklappenvergaser ™ -
mit Enddrehzahlbegrenzer

fiir 3000...3500 1/min
Motorausf. liegend

fir AGD 0982 112 101
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min
version horizontal engines

for AGD 0982 112 101
Carburateur 4 papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3000...3500 1/mn
version moteur horizontale
pour silencieux d’aspiration
0982 112 101

Drosselklappenvergaser ohne
Dampfungsfeder fiir Grobregler
Motorausf. stehend und liegend

fir AGD 0982 112 101

Butterfly valve carburettor without
dampmg spring for coarse governor
version vertical and horizontal engines
for AGD 0982 112 101

Carburateur 3 papillon sans

ressort d’amortissement pour régulateur
grossier, version moteur verticale et
horizontale, pour silencieux d’ aspiration
0982 112 101

Drosselklappenvergaser mit
Dampfungsfeder und Uberlaufkontrolle
fiir Grobregler, Motorausf. stehend

fiir AGD 0982 112 204

Butterfly valve carburettor with
damping spring and overflow control,
for coarse governor, version vertical
engines, for AGD 0982 112 204
Carburateur 4 papilion avec

ressort d’amortissement et controle de
trop-plein pour régulateur grossier,
version moteur verticale

pour silencieux d‘aspiration

0982 112 204

Drosselklappenvergaser

fir Ausf. HOLDER
Butterfly valve carburettor
for version HOLDER
Carburateur a papillon
pour version HOLDER

—
-
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Vergasertabelle

List of carburettors
Tableau des carburateurs

Bestell-Nr.

Part No.

Réf. No.

BING-Nr.

BING-No.
No.-BING

Haupt-
diise

Main

jet

Gicleur
princip.

Leer-
lauf-
diise
Idle
jet
Gicl.de
ralenti

Offnung in
Umdr.

Idle air screw
turns open

Vis d'air de ral.
ouvert. en tours

Leerlaufiuftschr.

Drosselklappenvergaser

Butterfly valve carburettor

Carburateur 3 papillon

ST 126
ST 151
ST 204
ST 251

0981 123 201

0981 123 201

- 7781123 201

0981 123 207

82/22510105

82/22510110

82/22510 115

82/22s 41

105

110

115

70

70

70

70

3/4..1

3/4..1

3/4..1

3/4..1

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer
fiir 3800...5500 1/min

fiir OLF 0982 103 002 und
Vorabscheider

Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device

" for 3800...5500 1/min

for OLF 0982 103 002 and
preseparator

Carburateur a papilion

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3800...5500 1/mn

pour filtre & air a bain d’huile
0982 103 002 et préséparateur

Drosselk lappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer

fiir 3800...5500 1/min

fiir OLF 0982 103 002
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3800...5500 1/min

for OLF 0982 103 002
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3800...5500 1/mn

pour filtre 3 air 4 bain d’huile
0982 103 002

Drosselklappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer

fiir 3800...5500 1/min

fiir AGD 0982 112 101
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3800...5500 1/min

for AGD 0982 112 101
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3800...6500 1/mn

pour silencieux d'aspiration
0982 112 101

Drosselk lappenvergaser

mit Enddrehzahlbegrenzer

fiir 3000...3500 1/min

fir AGD 0982 112 101
Butterfly valve carburettor
with top speed limiting device
for 3000...3500 1/min

for AGD 0982 112 101
Carburateur a papillon

avec limiteur de vitesse de rotation
pour 3000...3500 1/mn

pour silencieux d’aspiration
0982 112 101
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r,
& 635
I, Part No. = T[N N
No. Réf. No. b hlns
0984 112 000 |2Zsb. Kupplung nit Lager- Clutch assy with bearing Embrayage cpl. avec bride de 111
flansch besteht aus: flange consisting of: palier comprenant:
Bild5... 23 il.5...23 il.5...23
1 0911 198 000 |Zwischenflansch Intermediate flange Bride intermédiaire 111
2 0958 105 100 |Kupplungsnabe Clutch hub - Moyeu d’embrayage . 111
3 0245 023 005 |Federring fiir M 12 Sprihg ring for M 12 Anneau-ressort pour M 12 1)1
4 0942 125 001 Sechskantmuttqr M 12x1,5 |HexagonnutM 12x 1.5 Ecrou & six pansM 12 x 1,5 1)1
5 0959 020 000 | VerschluRblech Locking plate Téle de fermeture 2|2
6 0959 016 000 |Federteller Spring plate Assiette de ressort 111
7 | 0239015000 |Feder Spring Ressort 66
8 0959 100 000 |Drucklamelle Outer plate ~ Lamelle de pression 111
o 0659 010 006 |Innenlamelle Inner plate Lamelle intérieure 2|2 4
10 0960 104 000 |Dampfungsring Damping ring Bague d'amortissement 111 i
1 0959 019 001 AuBenlamelle Outer plate LameHe extérieure 111
12 0986 129 000 Kupplungskorb Clutch case 'Cage de I'embrayage 111
13 0937 044 100 | Kupplungswelle Clutch shaft Arbre de I'embrayage 101
14 0940 101 201 (Stiftschraube M 6 x 12 StudM6x 12 Goujon fileté M6 x 12 66
15 0245023 002 {Federring fiir M 6 Spring ring for M 6 Anneau-ressort pour M 6 6|6
16 0316 057 002 (Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou 2 six pans M 6 6|6
17 0246 005 000 |[Scheibenfeder 3 x 3,7 Woodruff key 3 x 3.7 Ressort en rondelle 3 x 3,7 111
18 0981 046 100 {Zsh. Lagerflansch mit Bearing flange assy with Bride de palier cpl. avec 11
: Bild 19... 22 in. 19... 22 ill. 19... 22
19 0932081 101 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Rou.2ment rainuré 3 billes 22
_ 6204 22 6204 2Z 6204 2Z :
20 0947 105 000 |Distanzrohr Spacing tube Tube d’écartement 11
21 0944 037 000 |Scheibe 35,5 x 46,8 x 0,3 ‘Washer 35.5 x 46.8 x 0.3 Rondelle 35,5 x 46,8 x 0,3 x| x
0944 037 001 |Scheibe 35,5 x 46,8 x 0,8 Washer 35.5 x 46.8 x 0.8 Rondelle 35,5 x 46,8 x 0,8
22 0945 000 000 |Sicherungsring Circlip Anneau de s(ireté 111
23 0245 023 008 | Federring filr M 16 Spring ring for M 16 Anneau-ressort pour M 16 11
|
A
if
{
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Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr, '
I | Part N g E § 5
. ar .
No. | Ref.No. w| 6| &l &
27 0944 046 002 |Scheibe 20,5x 28,4 x 0,6  |Washer 20.5 x 28.4x0.5 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,5 11
28 1432018 001 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 111
6304 C4 6304 C4 . 6304 C4 .
29 0245023 003 |Federring fiir M 8 Spring ring for M 8 Anneau-ressort pour M 8 10110
30 0242020 000 |Sechskantmutter M 8 Hexagon nutM 8 Ecrou a six pans M 8 1010
31 0946 032000 |Scheibe 41 x 55 x 1,0 Washer 41 x 55 x 1.0 Rondelle 41 x 55 x 1,0 111 i
0946 032 001 |Scheibe 41 x 55 x 0,3 Washer 41 x 55 x 0.3 Rondelle 41 x 55 x 0,3 1]
32 1432 019 001 Rillenkugellagér Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes 11 :
6208 C4 : 6208 C4 6208 C4 SREE
a3 1450 012 000 |Wellendichtring Oil sealing ring Anneau de retenue d’huile 11 ; .
34 0985 134 000 |Zsb. Getriebedeckel Gearbox cover.assy Couvercle de réducteur cpl. 111 !
: besteht aus: Bild 28, 32, consisting of: ill. 28, 32, comprenant: ill. 28, 32, e
133 und 34 33 and 34 133et34
35 0945 133000 |Federring fiir M 22 Spring ring for M 22 Anneau-ressort pour M 22 11
36 0942 112001 |Sechskantmutter M 22x1,6 |Hexagon nut M 22 x 1.5 Ecrou & six pans M 22 x 1,5 111
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr.
O | s =
. Part No. Nl ol o
No. Réf. No.
o ARZRZ
0985 135 011 |Ersatzteil-Set Set of spares Jeu de piéces de rechange 111
Doppelgetriebe i = 6,6 Two-stage gearbox i = 6.6 Réducteur double i = 6,6
besteht aus: Bild 1 ... 11, consisting of: ill. 1... 11, comprenant: ill. 1... 11,
' ) 14 ... 36 14 ... 36 14 .. 36
0985 135 013 [Ersatzteil-Set Set of spares .Jeu de piéces de rechange 111
Doppelgetriebe 1 =10,4 Two-stage gearbox i = 10.4 | Réducteur double i = 10,4
besteht aus: Bild 1... 11, consisting of: ill. 1... 11, comprenant:ill. 1...-11,
14 ... 36 14 ... 36 14...36
1 0985 130 005 |Zsb. Getriebegehause Gearbox assy Carter de réducteur cpl. 111
besteht aus Bild 1...3, 5, consisting of: ill. 1...3, 5, comprenant:ill. 1...3, 5,
7,10, 14 und 22 7,10, 14 and 22 7,10, 14 et 22
2 0250 042 001 Dichtring Sealing ring. Anneau d’étanchéité 11
o 0240 100 000 {Sechskantschraube Hexagon head screw | Vis a six pans 1)1
- {M10x 1 M10x1 M10x 1
4 0950 172000 |Dichtring Sealing ring Anneau d'étanchéité 111
: ‘ 65x 72x 4,5 6bx72x 45 65x72x4,5
5 0241 023 000 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis 2 six pans 111
M6x5,5 M6x5.5 M6x5,5
6 0940 180001 |Stiftschraube M 10 x 22 Stud M 10 x 22 Goujon fileté M 10 x 22 4/ 4
7 0241 048 000 |Entlifterschraube Air vent plug Vis d'aération 111
: M16x 1,25 M 16 x 1.25 M16x 1,25
8 0245 023 004 |Federring fiir M 10 Spring ring for M 10 Anneau-ressort pour M 10 4] 4
9 0942 128 002 |Sechskantmutter M 10 Hexagon nut M 10 Ecrou a six pans M 10 4f 4
10 0940 017 101 |Stiftschraube M 8 x 20 Stud M 8 x 20 Goujon fileté M 8 x 20 202
11 0934 107 000 |Antriebsrad 26 Zihne - Driving pinion 26 teeth Pignon d’attaque 26 dents 111
fir Getriebe i = 6,6 for gearbox i = 6.6 pour réducteur i = 6,6
0934 108 000 |Antriebsrad 19 Zihne Driving pinion 19 teeth Pignen d'attaque 19 dents 11
fiir Getriebe i = 10,4 for gearbox i = 10.4 pour réducteur i = 10,4
12 0245 023 008 |Federring fir M 16 Spring ring for M 16 Anneau-ressort pour M 16 11
13 0942 127 001 |Sechskantmutter M 16x1,5 |Hexagon nutM 16x 1.6 Ecrou a six pans M 16 x 1,6 11
14 1432 015001 | Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 11
it 6205 C3 6205 C3 6205 C3
'O 0944 117 000 |{Scheibe 25,5x 31,8 x 0,5 |Washer 25.5x 31.8x 0.5 Rondelle 25,5 x 31,8 x 0,5
0944 117 001 |Scheibe 25,5x 31,8 x 1,0 |Washer 25.5x 31.8x 1.0 Rondelle 25,5 x 31,8 x 1,0
0944 117 002 |[Scheibe 25,5 x 31,8 x 2,0 Washer 26.5 x 31.8 x 2.0 Rondelle 25,5 x 31,8 x 2,0 x| X
0944 117 006 | Scheibe 25,5 31,8x 0,3 [{Washer 26.5 x 31.8x 0.3 | Rondelle 25,5 x 31,8 x 0,3
0944 117 007 |Scheibe 25,5 x 31,8 x 0,4 |Washer 25.5 x 31.8 x 0.4 Rondelle 25,56 x 31,8 x 0,4
16 1485 023 002 | Zsh. Vagelegewelle fiir Layshaft assy for gearbox Arbre secondaire cpl. pour 11
Getriebe i = 6,6 {46 Zahne) |i= 6.6 (46 teeth) réducteur i = 6,6 (46 dents)
1485 023 000 |Zsb. Vorgelegewelle fiir Layshaft assy for gearbox Arbre secondaire cpl. pour 11
Getriebe i = 10,4(53 Zdhne) |i = 10.4 (53 teeth) réducteur i = 10,4 (53 dents)
17 0950 173 000 | Dichtung Gasket Joint 2i 2
18 0940 147 001 | Stiftschraube M 8 x 30 Stud M8 x 30 Goujon fileté M 8 x 30 2] 2
19 0949 081 000 | Pakhiiise Dowel sleeve Douille d’ajustage 41 4
20 0985 133 000 | Zsb. Getriebe-Mitteiteil Gearbox centre section Partie centrale du réducteur 11
besteht aus: Bild 19, assy consisting of: ill. 19, cpl. comprenant: ill. 19,
20, 21 und 23 . 20, 21 and 23 20,21 et 23
21 - 0932128 000 | Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 11
6207 DIN 625 6207 DIN 625 6207 DIN 625
22 0941 073 101 | Stiftschraube M 8 x 85 Stud M 8 x 85 Goujon fileté M 8 x 85 2| 2
23 . 0940 147 001 | Stiftschraube M 8 x 30 Stud M 8 x 30 Goujon fileté M 8 x 30 4| 4
24 ‘1 485 024 000 | Hauptwelle (56 Zzhne) Main shaft (56 teeth) Arbre primaire (56 dents) 11
09_46 _901: ,1 00 |Scheibenfeder 6 x 7,56 Woodruff key 6 x 7.5 Ressort en rondelle 6 x 7,5 111
4 006 001 ~ | Schleuderscheibe Deflector disc Rondelle centrifuge U
h Be_darf X = as required X = suivant besoin
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Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr, '
Q||
i, Part No. S eR|I&
No. Réf. No. 5 El5lG
7 ‘0241 048 000 |Entliifterschraube Air vent plug Vis d’aérétion 11
M16x1,25 M 16 x 1.25 M16x 1,25
8 0245 023 004 |Federring fir M 10 Spring ring for M 10 Anneau-ressort pour M 10 4] 4
9 0942128002 |Sechskantmutter M 10 Hexagon nut M 10 Ecrou & six pans M 10 4| 4
10 0940 147 001 |[Stiftschraube M 8 x 30 Stud M 8 x 30 Goujon fileté M 8 x 30 41 4
0240 046 101  |Stiftschraube M 8 x 35 Stud M 8 x 35 Goujon fileté M 8 x 35 2|2
11 0950 173000 |Dichtung Gasket Joint . 11
12 0934107 000 |Antriebsrad 26 Zahne Driving pinion 26 teeth Pignon d'attaque 26 dents 11
' fiir Getriebe i =1,8 for gearbox i = 1.8 pour réducteur i = 1,8
0934 108 000 | Antriebsrad 19 Zahne Driving pinion 19 teeth Pignon d’attaque 19 dents 171
SN ) fiir Getriebe i = 2,8 for gearbox i = 2.8 pour réducteur i = 2,8
‘3 0245 023 008 |Federring fiir M 16 Spring ring for M 16 Anneau-ressort pour M 16 111
4 0942 127 001  |Sechskantmutter M 16x1,5 |HexagonnutM 16x 1.5 Ecrou & six pansM 16 x 1,5 11
15 1432 015 001 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 2|2
i 6205 C3 6205 C3 6205 C3 '
16 0983 080 107 | Hauptwelle i=1,8 (46 Zihne) | Main shaft i = 1.8 {46 teeth) | Arbre primaire i = 1,8 {46 dents) 11
0983 080 205 |Hauptwelle i=2,8 (53 Zihne) |Main shaft i = 2.8 (53 teeth) | Arbre primaire i = 2,8 (53 dents) 11
17 0946 001 100 |Scheibenfeder 6 x 7,5 Woodruff key 6 x 7.5 Ressort en rondelle 6 x 7,5 11
18 0944 117 000 |{Scheibe 25,6x 31,8x 0,5 |Washer 25.5x 31.8x 0.5 Rondelle 25,5 x 31,8 x 0,5
0944 117 001 |Scheibe 25,6 x 31,8 x 1,0  [Washer 256.5 x 31.8 x 1.0 Rondelle 25,5x 31,8x 1,0 :
0944 117 002 |[Scheibe 25,5 x 31,8 x 2,0 Washer 25.5 x 31.8 x 2.0 Rondelle 25,56 x 31,8 x 2,0 x| x
0944 117 006 |Scheibe 25,6 x 31,8 x 0,3  |Washer 25.5 x 31.8 x 0.3 Rondelle 25,5 x 31,8 x 0,3
0944 117 007 |Scheibe 25,56 x 31,8 x 0,4 |Washer 25.5x 31.8 x 0.4 Rondelle 25,5 x 31,8x 0,4
19 0930 015 001 |Wellendichtring Qil sealing ring Anneau de retenue d’huile 2] 2
20 0949 081 000 |PaBhiilse Dowel sleeve Douille d'ajustage 141
21 0985 131 000 |Zsb. Getriebedeckel Gearbox cover assy Couvercle de réducteur cpl. 111
besteht aus: Bild 15, 19 consisting of: ill. 15, 19 comprenant: ill. 15, 19
und 21 and 21 et 21
22 0245 023 003 | Federring fiir M 8 Spring ring for M 8 Anneau-ressort pour M 8 6 6
22 0242 020 000 | Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou & six pans M 8 6| 6
J5 0245023008 |Federring fiir M 16 Spring ring for M 16 Anneau-ressort pour M 16 11
25 0942 028 201 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou & six pans 111
M16x 1,5 M16x 1.5 M16x 15
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%i " gestell-Nr, Benennung Description Désignation
‘ O | | =
Sl 2l
Part No. NN
Réf. No. AR
0985 132011 |Ersatzteil-Set Set of spares . Jeu de piéces de rechange 1)1
Einfachgetriebe i = 1,8 Single-stage gearbox i = 1.8 | Réducteur simple i=1,8
besteht aus: Bild 1... 12, consisting of: ill. 1... 12, comprenant: ill. 1... 12,
15...25 15...25 15...25
0985 132013 |[Ersatzteil-Set Set of spares Jeu de piéces de rechange 11
Einfachgetriebe i = 2,8 Single-stage gearbox i = 2.8 | Réducteur simple i = 2,8
besteht aus: Bild 1 ... 12, consisting of: ill. 1... 12, comprenant: ill. 1... 12,
15..25 15...25 15...25
0985 130 000 [Zsb. Getriebegehduse Gearbox assy Carter de réducteur cpl. 111
besteht aus: Bild 1... 3,5, |consistingof: ill. 1...3,5, | comprenant:ill. 1...3,5,
7, 10und 15 7,10 and 156 7,10et15
0250 042 001 |Dichtring10x 16 x 1 Sealing ring 10 x 16 x 1 Anneau d'étanchéité 10x16x1 111
0240 100 000 |Sechskantschraube M 10x1 |Hexagon head screw M 10x1 | Vis & six pans M 10 x 1 11
; 0950 172 000 |Dichtring 65 x 72 x 4,5 Sealing ring 65 x 72 x 4.5 Anneau d'étanchéité 65x72x4,5 111
,"‘ 0241 023 000 |Sechskantschraube Hexagon head screw Vis a six pans 11
| M6 x5,5 M6x5.5 M6x 5,5
0940 180 001 [Stiftschraube M 10 x 22 Stud M 10 x 22 Gouijon fileté M 10 x 22 414
|
|
1
|
i
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x = nach Bedarf

X = as required

x = suivant besoin
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr.
O =} | =
. Part No. & 2RI
No. Réf. No. 5 5 B 'J;
Rillenkugellager Grooved ball bearing inurs i
25 0932 043 101 6204 C3 6704 03 ggou‘ie(r:n;nt rainuré a billes 111
26 0230 002 000 |Wellendichtring Oil sealing ring Anneau de retenue d'huile 111
20x 35x 8 20x 35x8 20x35x8
27 0944 147 000 |Schleuderscheibe Deflector disc Rondelle centrifuge 111
28 0244 058 000 |Scheibe 17,5 x 24 x 0,1 Washer 17.5 x 24 x 0.1 Rondelle 17,5 x 24 x 0,1
0244 058 001 |Scheibe 17,6 x 24 x 0,15 Washer 17.5 x 24 x 0.15 Rondelle 17,5 x 24 x 0,15
0244 058 002 |Scheibe 17,5x 24 x 0,3 Washer 17.5 x 24 x 0.3 Rondelle 17,6 x 24 x 0,3 X | X
0244 058 003 |Scheibe 17,6 x 24 x 0,6 Washer 17.5 x 24 x 0.5 Rondelle 17,5 x 24 x 0,5
. 0244 058 014 |Scheibe 17,5x 24x 0,8 Washer 17.5 x 24 x 0.8 Rondelle 17,5 x 24 x 0,8
29 0984 021 100 |Zsb. Getriebedeckel Gearbox cover assy Couvercle de réducteur cpl. 111
besteht aus: Bild 9, 25, consisting of: ill. 9, 25, comprenant: ill. 9, 25,
O 26 und 29 26 and 29 26 et 29
30 0245 023 002 |Federring fir M 6 Spring ;ing forM 6 Anneau-ressort pour M 6 414
3 0316 057 002 |Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou & six pans M 6 414
32 0245 023 007 |Federring fiir M 14 Spring ring for M 14 Anneau-ressort pour M 14 111
33 0942 020 100 |Sechskantmutter M 14x1,5 |Hexagon nut M 14x 1.5 Ecrou & six pans M 14x 1,6 111
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" Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr,
Ol | | = |
1, Part No. sle & E
No, Réf. No. 5 <’Z c'Z 5
0985 125011 | Ersatztejl-Set Set of spares Jeu de piéces de rechange 11
Doppelgetriebe i = 7,5 Two-stage gearbox i = 7.5 Réducteur double i = 7,5
besteht aus: Bild 1... 14 consisting of: ill. 1... 14 comprenant:ill. 1... 14
und 17 ... 33 and 17 ... 33 et17..33
0985125012 |Ersatzteil-Set Set of spares Jeu de pigces de rechange 111
Doppelgetriebe i = 11,3 Two-stage gearbox i = 11.3 | Réducteur double i= 11,3
besteht aus: Bild 1 ... 14 consisting of: ill. 1... 14 comprenant: ill. 1... 14
und 17... 33 ‘ and 17 ... 33 et 17..33
1 0985126 101 | zsh. Getriebegehiuse Gearbox assy Carter de réducteur cpl. 111
besteht aus: Bild 1, 2, 6, 8, consisting of: iil. 1, 2, 6,8, | comprenant: ill. 1,2,6,8,
. 1x Bild 9, 10, 1, 20 1x ill. 9, 10, 11and20 Txill. 9, 10, 11et20 ;
2 0940 154 001 Linsenzylinderschraube Remove screw Vis & téte cylindrique noyée 111 i
M6x6 M6x6 M6x6 e ‘
3 *J950 073 005 |Dichtring 40 x 46 x 6 Sealing ring 40 x 46 x 6 Anneau d'étanchéite 40x46x6 111 )
4 0242020 000 [Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou 3 six pans M 8 5[5
5 0245 023 003 Federring fir M 8 Spring ring for M 8 Anneau-ressort pour M 8 515
6 0240 129 100 |Entliifterschraube M 10 x 1 Air vent plugM 10 x 1 Vis d'aération M 10 x 1 111
7 0940 049 101 | Sechskantschraube M 8x35 Hexagon head screw M 8x35 | Vis 3 six pans M 8 x 35 22
0244 124 002 |Scheibe 8,4 x 17 x 2 Washer 8.4 x 17 x 2 Rondelle 8,4 x 17 x 2 2|2
8 0941 029 101 | Stiftschraube M 6 x 58 Stud M 6 x 58 Goujon fileté M 6 x 58 4(4
9 0932 035 006 | Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 2|2
6203 C4 16203 C4 6203 C4
) 2850013000 |Dichtscheibe Sealing washer Rondelle d’étanchéité 111
| 0240 078 000 | Sechskantschraube M 8x30 Hexagon head screw M 8x30] Vis & six pans M 8 x 30 11
2 2850 004 100 Dichtung Gasket Joint 2|2
3 0984 011 305 |Vorgelegewelle fiir Getriebe Layshaft for gearbox Arbre secondaire pour réducteur| 1] 1
|i=7,5{44 Zihne) i=7.5 (44 teeth) i=7,5 (44 dents)
0984 011 100 | Vorgelegewelle fiir Getriebe Layshaft for gearbox Arbre secondaire pour réducteur| 11 1
i = 11,3 (60 Z3hne) i =11.3 (50 teeth) i =11,3 (50 dents)
0934 086 100 | Antriebsrad 22 Zihne Driving pinion 22 teeth Pignon d’attaque 22 dents 111
fiir Getriebe i = 7,5 for gearbox i = 7.5 pour réducteur i = 7,5
¢ 134093100 |Antriebsrad 17 Zzhne Driving pinion 17 teeth Pignon d’attaque 17 dents 11
‘ fir Getriebe i=11,3 for gearbox i = 11.3 pour réducteur i = 11,3
0245023 005 | Federring fiir M 12 Spring ring for M 12 Anneau-ressort pour M 12 11
0942121 000 |Sechskantmutter M 12x1,5 |Hexagon nutM 12x 1.5 Ecrou & six pans M 12 x 1,5 111
0949 081 000 | PaRhiilse Dowel sleeve Douille d’ajustage 4] 4
0241 023 000 - | Sechskantschraube M 6x5,5 Hexagon head screw M 6x5.5 Vis 4 six pans M 6 x 5,5 11
0984 020 100 | Zsb. Getriebe-Mittelteil Gearbox centre section Partie centrale du réducteur 11
; besteht aus: Bild 18, assy consisting of: ill. 18, cpl. comprenant: ill. 18,
19 und 21 19 and 21 19 et 21
0940 152 001 | Stiftschraube M 8 x 70 Stud M8 x 70 Goujon fileté M 8 x 70 2] 2
! 0932 032 001 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes 11
l- 6007 C4 6007 C4 6007 C4
‘ 0984 012100 |Hauptwelle (53 Zihne) Main shaft (53 teeth) Arbre primaire (53 dents) 111
0246 001 001 | Scheibenfeder 3x 5 Woodruff key 3x 5 Ressort en rondelle 3x 5 111
0944 046 000 |Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,2 | Washer 20.5 x 28.4x 0.2 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,2
0944 046 001 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,3 Washer 20.5 x 28.4 x 0.3 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,3
0944 046 002 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,5 Washer 20.5 x 28.4 x 0.5 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,5
0944 046 003 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,4 | Washer 20.5 x 28.4 x 0.4 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,4 X{ X
0944 046 004 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,8 Washer 20.5 x 28.4 x 0.8 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,8
0944 046 005 | Scheibe 20,56 x 28,4 x 0,15 |Washer 20.5 x 28.4x 0.15 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,15
0944 046 006 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 1,0 Washer 20.5 x 28.4 x 1.0 Rondelle 20,5 x 28,4 x 1,0
\' X = nach Bedarf X = as required X = suivant besoin
[
!
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr.
SR
Hi. Part No. e
No. | Réf.No. AR
7 0940 049 101 | Sechskantschraube M 8x35 |Hexagon head screw M 8x35 | Vis a six pans M 8 x 35 2|2
8 0244 124 002 |Scheibe 8,4 x 17 x 2 Washer 8.4 x 17 x 2 Rondelle 8,4 x 17 x 2 2|2
9 2850013 000 |Dichtscheibe Sealing washer Rondelle d’étanchéité 111
10 0240078 000 |Sechskantschraube M 8x30 [Hexagon head screw M 8x30 | Vis a six pans M 8 x 30 111
1 2850 004 100 |Dichtung Gasket Joint 111
12 0934 086 100 |Antriebsrad 22 Zihne Driving pinion 22 teeth Pignon d'attaque 22 dents 101
fiir Getriebe i = 2 for gearbox i = 2 pour réducteur i = 2
0934 093 100 | Antriebsrad 17 Zahne Driving pinion 17 teeth Pignon d'attaque 17 dents 111
fiir Getriebe i = 3. for gearbox i =3 pour réducteur i = 3 ,
13 | 0245023 005 |Federring fir M 12 Spring ring for M 12 Anneau-ressort pour M 12 111 }
-14 0942121000 |Sechskantmutter M 12x1,5 Hexagon nut M12x 15 Ecrou a six pans M 12x 1,5 111 )
15 - | 0932035006 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes 2|2 ;
Lo 16203 C4 6203 C4 6203C4 .
16 2886 034 200  |Hauptwelle i = 2 (44 Zihne) |Main shaft i = 2 (44 teeth) | Arbre primaire i = 2 (44 dents) | 1] 1
2886 034 010  |Hauptwelle i = 3 {50 Zihne) [Main shaft i = 3 (50 teeth) | Arbre primaire i =3 (50dents) | 1] 1
17 0246 001 001 |Scheibenfeder 3x 5 Woodruff key 3 x 5 Ressort en rondelle 3x 5 11
18 0244 058 000 (Scheibe 17,6 x 24 x 0,1 Washer 17.5 x 24 x 0.1 Rondelle 17,6-x 24 x 0,1
0244 058 001 [Scheibe 17,5 x 24 x 0,15 Washer 17.5 x 24 x 0.15 Rondelle 17,6 x 24 x 0,15
0244 058 002 [Scheibe 17,6 x 24 x 0,3 Washer 17.5 x 24 x 0.3 Rondelle 17,5 x 24 x 0,3 x| X
0244 058 003 |Scheibe 17,6 x 24 x 0,5 Washer 17.5 x 24 x 0.5 Rondelle 17,5 x 24 x 0,5
0244 058 014 |Scheibe 17,56 x 24 x 0,8 Washer 17.5 x 24 x 0.8 Rondelle 17,5 x 24 x 0,8
19 0930 026 100 |Wellendichtring Oil sealing ring Anneau de retenue d’huile 111
16x 30x 7 16x30x7 16x30x7
20 0949 081 000 |PaBhiilse Dowel sleeve Douille d'ajustage 2|2
21 0241 023000 |Sechskantschraube Hexagon head screw Vis a six pans 111
M6 x 5,5 M6 x 5.5 M6 x5,5
22 0985 121 102 |Zsb. Getriebedeckel Gearbox cover assy Couvercle de réducteur cpl. 11
besteht aus: Bild 16, 20, consisting of: ill. 16, 20, comprenant: ill. 16, 20,
22 und 23 22 and 23 22 et 23
23 0245 023 002 |Federring fir M 6 Spring ring for M 6 Anneau-ressort pour M 6 41 4
24 4426 008 000 | Sechskantschraube M 6x25 |Hexagon head screw M 6x25 | Vis 2 six pans M 6 x 25 41 4
25 ) 0940048 001 |Sechskantschraube M 8x32 |Hexagon head screw M 8x32 | Vis & six pans M 8 x 32 2|2
26 0245 023 004 |Federring fiir M 10 Spring ring for M 10 Anneau-ressort pour M 10 10 1
27 0242 000 001 |Sechskantmutter M 10x 1 |Hexagon nut M 10 x 1 Ecrou 2 six pans M 10 x 1 111
x = nach Bedarf X = as required X = suivant besoin
| ]
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Einfachgetriebe ST 126/151
Single stage gearbox ST 126/151
Réducteur simple ST 126/151

3
24
-
25
| s,
26 27
22
F&S 435:11/3
! Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
W) el | v
" Part No © = &8
No. | Réf. No. 6| 6| 6|5
0985124 011 | Ersatzteil-Set Set of spares Jeu de piéces de rechange 111
Einfachgetriebe i = 2 Single-stage gearbox i =2 | Réducteur simple i = 2
besteht aus: Bild 1... 12 consisting of: ill. 1... 12 comprenant: ill. 1... 12
und 15 ... 27 and 15 ... 27 et 15... 27
0985124012 | Ersatzteil-Set Set of spares Jeu de piéces de rechange 11
Einfachgetriebe i = 3 Single-stage gearbox i = 3 Réducteur simple i = 3
besteht aus: Bild 1 ... 12 consisting of: ill. 1..."12 comprenant: ill. 1... 12
und 15 ... 27 and 15... 27 et 15... 27
1 0985126 100 | Zsb. Getriebegehiuse Gearbox assy Carter de réducteur cpl. 111
besteht aus: Bild 1, 2, 6, consisting of: ill. 1, 2, 6, comprenant: ill. 1, 2, 6,
8..11und 16 8..11and 16 8..11et16
2 0940 154 001 Linsenzylinderschraube Raised fillister head screw | Vis & téte cylindrique noyée 11
M6Ex6 M6x6 M6x6
3 0950 073 005 | Dichtring 40 x 46 x 6 Sealing ring 40 x 46 x 6 Anneau d'étanchéité 40x46x6 |1 |1
4 0242 020 000 |Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou & six pansM 8 5156
5 0245023 003 |Federring fiir M 8 Spring ring for M 8 Anneau-ressort pour M 8 5|5
6 0240 129 100 |Entliifterschraube M 10 x 1 [ Air vent plugM 10 x 1 Vis d'aération M 10 x 1 111
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Auspufftopf
Muffier
Pot'échappement
2 \ :,
i
f,:
1 N
A )
i
5
F &S 427: 162
Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation l
Nr. |
| 82|85 | - |
. - J Part No. NI N o T
No. | Réf.No. A
1 0973124 210 |Auspufftopf Muffler Pot d‘échappement ] 111
0973 125 210 Auspufftopf Muffler Pot d’échappement 111
0973124212 |Auspufftopf * Muffler ¥ Pot d’échappement | * 111 i
0973125 212 Auspufftopf Muffler Pot d'échappement_‘ 111
*gerduscharm *low-noise *silencieux N
2 0951 190 001  |Zsh. Hochstegschelle @ 37,3 |Clamp assy ¢ 37.3 Collier cpl. 9 37,3 . T
0951 189 002 |Zsh. Hochstegschelle @ 42,7 Clamp assy @ 42.7 Collier cpl. © 42,7 | 11
*mit *with *avec
1 x 2842 006 101 1 x 2842 006 101 1x 2842 006 101 Ecrou 3
Vierkantmutter M 6 Square nut M 6 quatre pans M 6 '
1 x 2647 002 000 1 x 2647 002 000 1 x 2647 002 000 Douille
Distanzbuchse Distance sleeve d'écartement
2 x 0244 100 008 2 x 0244 100 008 2 x 0244 100 008
Scheibe 6,2 x 10 x 1 Washer 6.2 x 10 x 1 Rondelle 6,2 x 10 x 1
1 x 2840 015 001 Sechs- 1 x 2840 015001 Hexagon | 1 x 2840 015 001
kantschraube M 6 x 58 head screw M 6 x 58 Vis & six pans M 6 x 58
3 0240 005002  [Sechskantschraube M 6x20 Hexagon head screw M 6x20 | Vis & six pans M 6 x 20 1110111 .\
) 0245023002 |Federring fir M 6 Spring ring for M6 Anneau-ressort pour M 6 (1111 L
3 2742 007 001  |Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou 3 six pans M 6 111 |1

derungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.:
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t b ]
Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr.
Sl S b
1, Part No. = N N
No. Réf. No. 5 55 ’;,
12 2839016 100 |Federbiige! fiir Stirrup for Etrier de ressort pour 111711
Pufferstiick buffer piece tampon
13 2660 006 000 |Pufferstiick Buffer piece Tampon 111111
14 0949 128 000 |Klemmbolzen Clamping bolt Boulon de serrage 111
15 0940 179 001  [Sechskantschraube M 3x 6 |Hexagon head screw M 3x6 | Vis & six pans M 3 x 6 T 1]1
16 0954 124 100 Reglergestiinge’ Governor link Tringlerie de régulateur 1111111
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144
Besteli-Nr, Benennung Description ™ Désignation
I Ol ||
Part No ==& S
Réf. No. GGGl
0323 051 000 |Kuge! 1/4" Ball 1/4" Bille 1/4” XX |x[x
0954 115 101 Reglerschale Governor cup Cuvette de régulateur 111111
2639 001 005 | Druckfeder Pressure spring Ressort de pression 1111111
0937 123100 | Reglerwelle Governor shaft Arbre de régulateur 111
0937 124 000 Reglerwelle ‘Governor shaft Arbre de réguiateur 111
0244 054003 |Scheibe 5,3 x 10 x 0,5 Washer 5.3 x 10 x 0.5 Rondelie 5,3 x 10 x 0,5 212
0944106 001 [Scheibe 8x 5,5x 0,3 | Washer 8 x 6.5 x 0.3 Rondelle 8 x 5,5 x 0,3 2|2
3536 002 000 |Spannhiilse Adapter sleeve Douille de serrage 3131313
0948 130 000 [Gabelhebel Forked lever Levier fourchu T{141 {1
0950 127 000 Wellendiéhtring Oil sealing ring Joint de retenue d’huile 1111141
41x10x2 - 41x10x2 4,1x10x 2
0978 114 000 | Zsb. Betstigungshebel be- Control lever assy consisting | Levier de commande cpl., 11111
. steht aus: Bild 12 ... 15 of:ill. 12...15 ' comprenant: ill. 12... 16 ’ :
0245023 001 |Federring fiir M 5 Spring ring for M 5 Anneau-ressort pour M 5 11111
0242 024 102 |Sechskantmutter M 5 Hexagon nut M b Ecrou & six' pans M 5 1111
x = nach Bedarf | x = as required x = suivant besoin
i
i
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description- - Désighation
Nr.
' S bl S5
. Part No. - = &8
No. Réf. No. Ll & 5
1 0982 103 002 -|Oibadluftfilter Qil bath air cleaner Filtre & air 4 bain d'huile 111 1)1
0982 103 004 |Anbau Olbadiuftfilter Oil bath air cleaner, kit Filtre & air & bain d'huile 1TH111]1
besteht aus: Bild 8.... 12 consisting of: ill. 8 ... 12 jeu de montage, comprenant:
ill. 8...12
2 0316 057 002 [Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou & six pans M 6 _ 1111111
3 0245 023 002 |Federring fir M 6 Spring ring for M 6 Anneau-ressort pour M 6 11111}
4 0951 167 000 Schelle Clip ) Collier | 11141
5 0240 005 002 |Sechskantschraube M 6x20 |Hexagon head screw M 6x20 | Vis & six pans M 6 x 20 111171
6 -{ 1482002000 |NaBluftfilter Wet air cleaner - Filtre & air humide {111
mit Startschieber with starting slide avec tiroir de départ
s 0972120006 |Kraftstoffschlauch Fuel hose + = . ‘Tuyau de carburant 111
S ~ |{Lénge ;mgeben) (quote required length) (indiquer la longueur) :
_8 2891004 102  {Regulierhebel ohne Rasten |Adjusting lever without Levier de réglage sanscrantage | 1|1} 1] 1
: notches
9 2891 007 000 |Zsb. Seithiille Wire casing assy Gaine de céble cpl. 11111
10 0291 007 000 |Zsb. Seil mit Létnippe! Cable assy with solder Céable cpl. avec embout 111{ 1)1
‘ 0291 006 000 .. nipple 0291 006 000 soudé 0291 006 000
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Olbadluftfilter, NaBluftfilter, Regulierhebel
Oil bath air cleaner, wet air cleaner, adjusting lever
Filtre & air 3 bain d’huile, filtre & air humide, levier de régiage

oy

F&S 427: 164
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Intake silencer
Silencieux d’aspiration

Ansauggeriduschdampfer

F&S 427: 145/2
)‘ 1 Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
) O | <]
N Lo
| PartNo. - N P
[No. | Réf.No. : 5| 6| 6| &
0982 112101 | Zsb. Ansauggeriuschdimpfer | Intake silencer assy Silencieux d’aspiration cpl. 1T{1 111
, besteht aus:Bild 1,3,4 u.5 consisting of:ill.1,3,4 and 5 | comprenant:ill. 1,3,4 et 5
0982 112204 |Zsb.Ansauggerduschdampfer | Intake silencer assy Silencieux d’aspiration cpl. 1110111
besteht aus:Bild 1,3,4 u.5 consisting of:ill.1,3,4 and 5 | comprenant:ill. 1,3,4 et 5
fiir Ausf. mit Kraftstoff- for version with fuel pour version avec trop-plein
tberlauf overflow de carburant _
0982112106 |Zsb.Ansauggeriuschdiampfer | intake silencer assy Silencieux d‘aspiration cpl. 1T(1]111
Hleise Ausfiihrung Iow—noise version silencieuse exécution
1 0982112200 |Ansauggersuschdimpfer Intake silencer Silencieux d‘aspiration 10111
0982 112203 |Ansauggeriuschdimpfer Intake silencer Silencieux d'aspiration avec 1117111
mit Kraftstoffiiberlauf ‘| with fuel overflow trop-plein de carburant
2 0925 106 000 Einsatz Insert Garniture T{1{1]1
3 0925 104 000 |Kokosfaserfilter Coir fibre filter Filtre en fibre de coco 11111
4 0939 140 000 |Federbiige! Stirrup Etrier de ressort 3(3(3]3
5 0950 165 000 |Runddichtring O-ring type sealing ring Anneau d’'étanchéité rond 111 {11
6 0967 143 000 AnschluBkasten Connecting box Boitier de raccordement 11111
0967 143 003 |Zsb. AnschluBkasten: - Connecting box assy Boitier de raccordement cpl. T
mit Bild 5 : withiill. 5 avec ill. 5
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| LT t————t .
3ild Bestell-Nr. Benennung . Description Désignation
ir, _‘ .
) O v~ iot| =
L " Part No. Yoo 0
lo, Réf. No. ’c/-a ’(/-J I-V; *u—)
3 0261 137 000 |Nadeldiise fiir Vergaser Needle jet for carburettor Gicleur & aiguille pour 111
’ : 1/23/23 ... 1/23/23 ... : carburateur- 1/23/23 ...
0961 107 000 |Nadeldiise fiir Vergaser Needle jet for carburettor Gicleur a aiguille pour 111
1/23/102 1/23/102 carburateur 1/23/102
4 0961 106 000 |Hauptdiise Main jet Gicleur principal i1 1]
{Gr6Re angeben) (quote required size) (indiquer la grandeur) ‘
] 0981 137 000 | Tupfer fiir Vergaser Tickler for carburettor Titillateur pour . 11111
1/23/23 ... . 1/23/23 ... carburateur 1/23/23 ... :
0281122000 |Tupfer fiir Vergaser Tickler for carburettor Titillateur pour 111
‘ 1/23/102 1/23/102 carburateur 1/23/102 Al oL
3 0299 041 008  [Seil mit Ldtnippel Cable with solder nipple Cable avec nipple soudé IRERYRIRAN
- 10291 003 000 0291 003 000 0291003 000
G ) .
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Bild Bestell-Nr, Benennung - Description Désignation
Nr. .
bS5
IR Part No. R
No. Réf. No, AR
1 Zsh. Schiebervergaser' o Throttle slide carburettor Carburateur & boisseau cpl.
besteht aus: Bild 2 ... 20 assy consisting of: comprenant: ill. 2 ... 20,
24 ... 36, s. Tabelle, il. 2...20, 24 ... 36, 24 ... 36, voir tableau *
Seite C17 see table, page C 17 -| page C17. _ -
2 0972004 105 |AblaRhahn .- Drain cock . Robinet de vxdange S 111 Lo
3 0950 014 001 |Dichtring Sealing ring Arineali d"étanchéits [ " 101
*iir Ausf. *for version *pour version carburant '
‘ Benzin-Petroleum petrol/kerosene pétrole
4 0940 118 000 |AblaBschraube Plug screw . Vis d’arrét . 111
5 * | 0969038005 |Dichtung » Gasket Joint _ 111
*fiir Schwimmergehduse . |*for float chamber *pour cuve de flotteur .
¢ 0961 164 000 0961 164 000 0961164000 .
0261 138 000- |Schwimmergehause fiir Float chamber for carbu- Cuve de flotteur pour 1111
[ Vergaser 1/23/23 ... rettor 1/23/23 ... carburateur 1/23/23 ...
0961 164 000 |Schwimmergehiuse fiir Float chamber for carbu-. Cuve de flotteur pour 11
Vergaser 1/23/102 rettor 1/23/102 carburateur 1/23/102
7 0950 116 000 Dichtung Gasket hJoint 111
8 0949 104 000 |Stift fiir Schwimmer Float pin Goupille pour flotteur 1111111
9 0961 115000 |[Schwimmer Float Flotteur 1111
10 0961120000 |Schwimmernadel Float needle Aiguille de flotteur 111111
11 0962023000 |Zylinderschraube Fillister head screw Vis & téte cylindrique 2|12{2]2
12 0962 013000 |Dichtring Sealing ring Anneau d’étanchéité 212122
13 0261 126 000 |SchlauchschwenkanschluB  {Hose fitting, swivel Raccord de tuyau articulé 11)1[1
14 2640 009 000 [Hohlschraube Hollow screw L Vis creuse , f1f1 1)1
15 0986 431 001  |Zsb. Schlauchschwenk- - |Hose fitting, swivel assy Raccord de tuyau articulé T11[1]1
: anschluB besteht aus: consisting of: - cpl. comprenant:
Bild12... 14 il. 12.... 14 ill. 12... 14
16 0940 117 000 . |Stellschraube fiir Adjusting screw for . Vis de réglage pour 171111
Gasschieber throttle slide boisseau des gaz 1
17 -0939 106 »000 Feder Spring ) Ressort 111111
¢ 0961 024 005 Luftregulierschraube Air adjusting screw Vis de réglage d‘air 111111
- 0939 058 005 Feder Spring Ressort 1111111
v 0281 102 000 Klemmfing Clamping ring - Anneau de serrage 1i1(1]1
[ 21 0967 146 000 |Ansaugstutzen Intake pipe Pipe d'aspiration 111111
0967 146 005 Ansaugstutzen Intake pipe Pipe d'aspiration 111
{fiir liegende Ausf.) (for horizontal version) (pour version horizontale)
22 2840059001 | Zylinderschraube M 6x 20 |Fillister head screw M 6x20 | Vis & téte cylindrique M 6x20 212(2|2
0640 001 002  |zylinderschraube M6x 22 [Fillister head screw M 6x22 | Vis a téte cylindrique M 6x22 |22
C (fiir liegende Ausf.) {for -horizontal version) (pour version horizontale)
23 0245 023 002 Federring fiir M 6 Springring for M 6 - Anneau-ressort pour M 6 212212
24_ 0961 081 000  |Stelischraube Adjusting screw ) Vis de réglage 11101
25 0861 018 001 |Mutter Nut Ecrou 1111
) 0969 004 003 Deckelverschraubung Cover to be screwed Couvercle 3 visser 1T{1({1]1
0961 074 000  |Deckelplatte Cover plate Plaque de fermeture {111
0961 079 000 |Feder Spring Ressort 10111
0961 080 000 |Klemmbiige! fiir Clamp strap for Etrier de serrage pour 191(1]1
Diisennadel jet needle aiguille de gicleur
61 163000 |Gasschieber Throttle slide Boisseau desgaz 11111
1078000 |Diisennadel Jet needle Aiguille de gicleur 11111
108000 |Leerlaufdiise Idlejet Gicleur de ralenti 11]1]1
(Gr6l3g angeben) {quote required size) . {(indiquer ia grandeur)
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Schiebervergaser
Throttle slide carburettor
Carburateur & boisseau
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Touche pour titillateur

Bild Bestell-Nr. Benennung Description‘ Désignation
Nr. - : .
O, v f) =
HR Part No. & 38 &
No. Réf. No. G lc-/-J }&; ;0_) |
i
34 © 0978 116 000 | Zsb. Windfahne Air vane assy Volet d’air cpl. 11
0978 119000 | Zsb. Windfahne Air vane assy Volet d'air cpl. 111 '
36 ‘0950 181 000 | Dichthiilse Sealing sleeve Douille d’étanchéité V111
36 | 0963027-000 |Taste fiir Tupfer | Key for tickler 1h1)1]1 i
4

oo

. brnnacNr. / Amondmone Mo 2 ra_ s i s
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Id Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
r.
i Of | <t =
. Part No. SRR
o. Réf. No. [ U
wlin v v
Zsb. Drosselklappenvergaser |Butterfly valve carburettor | Carburateur & papillon cpl.
s. Tabelle, Seite C 17 assy see table, pageC 17 voir tableau, page C 17
4 0661 112000 |Schwimmernadel Float needle Aiguitle de flotteur 111
3 0981 132 100 | Zsb. Schwimmer mit Float assy with Flotteur cpl. avec 11111
Schwimmerkappe float cap cuve de flotteur
e 0981 127 000 | Zsb. Drosselhebel Throttle lever assy Levier d’étranglement cpl. 1110111
5 | 0950167000 |Dichtung Gasket Joint RIRIR
5 0950 168 000 . | Dichtung Gasket Joint £: 5 101011
7 0961 151 000 | Hauptdise Main jet Gicleur principal . 11} 1] 1
. (GroRe angeben) {quote required size) (indiquer la grandeur) )
3 | 0961161000 |Disenhalter Jet holder Porte-gicleur : 11]3] %}
3 10962 023 000 Zylinderschraube Fillister head screw with Vis & téte cylindrique avec 213333
T mit Federring spring ring ' anneau-ressort - 1
) 0940 210 000 | Ablahahn Drain cock Robinet de vidange SRR RN
0961 161 001 | Hauptdiisentriger : Main jet mount Support du gicleur principal | 1] 1{1] 1
i 0981 129 002 |Zsh. Schiepphebel Drag lever assy Levier entrafneurcpl. . . [ 1] 1]1]1
' ohne Bild 14 without ill. 14 sans ill. 14
2 0945 131 000 | Sicherungsscheibe Tab washer Rondelle de strete 41414/ 4
3 0939 147 000 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction . 111411
4 0939 148 000 | Reglerfeder fiir Vergaser Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour . 11111
82/22552,82/22S 70 rettor 82/22 S 52, carburateur 82/22 S 52,
und 82/22 5 80 82/22 S 70 and 82/22 580 82!22'8 70 et 82/22 S 80
0939 148 002 |Reglerfeder fiir Vergaser | Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 11
: . 82/22561 ... ‘| rettor 82/22°S 61 ... * | carburateur 82/22 § 61 ...
0939 148 003 | Reglerfeder fiir Vergaser Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 111
82/24582 - rettor 82/24 S 82 | carburateur 82/24 S 82 3
5 0981 138 003 | Zsb, Startklappe (@ 14) Choke assy (@ 14) —- | Force cpl. (D 14) 11111 .
i 0981 138 002 | Zsb. Startklappe (@ 11) | Choke assy (@ 11) Force cpl. (D 11) 1111
6 0981 142 000 |Zsb. Starthebel Starter lever assy Leyier de starter cpl. 1111
7 0960 130 001 | VerschiuRstopfen ‘1 Plug % Bouchon de fermeture 171 _1 1)
8, 0948 141000 Betédtigungshebel Control lever E Levier de commande 1111
9" . 0940 207 000 |Stellschraube Adjusting screw Vis de réglage 1111171 PR
0 0942 117 002 | Sechskantmutter M 6 ‘Hexagon nut M 6 Ecrou 4 six pans M 6 IR IR I
s '| {selbstsichernd) {self-locking) (autobloguant) ,
| 2645 001 000 | Federscheibe Spring washer | Rondelle élastique 11111
22 2839 029 000 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction 1111} 1
23 2644 007 000 | Scheibe Washer Rondelle 11111
24 0939 157 000 | Unterbrecherfeder Interrupter spring Ressort interrupteur 1 11} 1
25 0969 040 000 | Scheibe Washer Rondelle 21 2}2|2
{Kunststoff) (Plastic material) (Matiére artificielle)
26 0940 184 000 | Stellschraube Adjusting screw Vis de réglage 1111
27 0939 146 000 | Feder Spring Ressort 1111171
28 0939 058 005 | Feder Spring Ressort 1111
29 0940 182 001 | Luftregulierschraube Adjusting screw Vis de réglage d'air 111111
30 0981 131 002 | Zsb. Betétigungshebel Control lever assy Levier de commande cpl. 1111
besteht aus: consisting of: comprenant: ill. 18... 21,
Bild 18...:21, 23..25 ill. 18...21, 23...25 23..25
0961 162 000 | Leerlaufdiise Idle jet , Gicleur de ralenti 111 1
: (GréRe angeben) {quote required size) (indiquer la grandeur)
0950 166 000 | Dichtring Sealing ring Anneau d'éta_nchéité 1111
0981 141 000 | Zsb. Lasche Strap assy Patte cpl. "1 1




AN SRR sl

| . | MOTOR-
.23 —» " SACHS ST 126 ... ST 251 s@msm\ﬂﬂf

Drosselklappenvergaser ohne Einhebelbedienung
Butterfly valve carburettor without single-lever co:atrol
Carburateur & papillon sans commande a un seul levier

3
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr, i
: & oS5
h, Part No. = =N N
No. | Rét. No. G 6 0 5
33 0961 161 000 Dﬁﬁeﬁhalter Jet holder | Porte-gicleur {1111
34 0939 148000 Reglerfeder fiir Vergaser ©  |Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 111111
82/2282 rettor 82/22 S 20, - carburateur 82/22 S 20,
82/22s 31 82/24 S 20, 82/22 S 31, 82/24 S 20, 82/22$31,82/24 S 20,
82/24 S 31u.82/24 S 32 82/24 S 31 and 82/24 S 32 |82/24S 31 et 82/24 S 32 ;
0939 148 001 | Reglerfeder fiir Vergaser Governor spring for carbu- Ressort du régulateur pour 111
82/22510 A rettor 82/22 S 10 carburateur 82/22 S 10 -
0939 148 002 Reglerfeder fiir Vergaser " |Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 111
82/22513 : rettor 82/22S 13- carburateur S 82/22 S 13
: und 82/22 S 41 ‘ . {and 82/22 S 41 et 82/22S 41 - .
0939 148003 |Reglerfeder fiir Vergaser Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 4111
’ 82/24 510, 82/24 S 12 rettor 82/24 S 10, carburateur 82/24 S 10, -
und 82/24 S 13 : 82/24 512 and 82/24 513 [82/245 12 et 82/24 S 13 i
O, 0939 148004 |Reglerfeder fiir Vergaser ‘| Governor spring for carbu- | Ressort du régulateur pour 1114
' ' : 82/24 S 11 rettor 82/24 S 11 carburateur 82/24 S 11 .
35 0945 131000 | Sicherungsscheibe Tab washer Rondelle de siireté. '1313]3|3
36 0939 147 000 Zugfeder . Tension spring Ressort de traction -, T{111)1
37 0981 129 000 |Zsb. Schlepphebel Drag lever assy Levier entraineur cpl. 11111
' ohne Bild 35 without ill. 35 sans ill. 35. .
0981 139000 |Zsb. Schilepphebel Drag lever assy Levier entraineur cpl. 111
mit Kipphebel, Welle und with rocker arm, shaft and | avec cuibuteur de brlquet
Scheibe ohne Bild 35 disc without ill. 35° : arbre et rondelle sans - -
fiir Vergaser 82/24 S 12 for carburettor 82/24S 12 | ill. 35 pour carburateur ;
fir Ausf. HOLDER . for version HOLDER - . . 82/24s12 . ... G I I B
g . . pour version HOLDER Aol T
38 0981 138000 -{Zsb. Startklappe (@ 14) Choke assy (¢.14}‘ Force cpl. (@ 14) ' 1111171 Ny
0981 138 001 |Zsb. Startklappe (@ 11) | Choke assy (@ 11) Force cpl. (@ 11) T1]1)1 "
39 0939 149 000 Schenkelfeder Leg spring | Ressort é,branches ‘ P11
0939 149 001 - |Schenkelfeder fir Vergaser | Leg spring for carburettor . - Ressort & branches pour 11111

“ I mit zZwangsgesteuerter

Startklappe

with positively controlled
choke

carburateur avec volet de
départ commandé par force

i
i
!
i
i
B

“Nr. / Amendment No. / Modificatif No.:
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description . Désignation
Nr. .
45 37
i, Part No. SRR
No. Réf. No. i3k
1 Zsb. Drosselklappenvergaser |Butterfly valve carburettor | Carburateur 3 papillon cpl.
s. Tabelle, Seite C 17 assy see table, page C 17 voir tableau, page C 17
2 0981 131 000 |Zsb. Betdtigungshebel Control lever assy Levier de commande cp!. 1111111
: . .- |ohne Bild, 5, 8und 10 without ill. 5, 8 and 10 sansill. 5, 8 et 10
0981 131 001 | Zsb. Betitigungshebel Control lever assy Levier de commande cpl. 11
, - fiir Ausf. HOLDER _ (forversion HOLDER . | pour version HOLDER = _
3 2015 007 004 |Zylinderschraube M bx10 Fillister head screw M 5x10 | Vis 3 téte cylindrique M 5x10[ | 1| 1] 1 1
fiir Befestigung' Lasche for fastening strap pour fixation de la patte
(Fernbedienung Richtung (remote control fitted for (télécommande en direction
Zylinderkopf montiert) direction cylinder head) « culasse)
0240076 000 | Zylinderschraube M 5x15 Fillister head screw M 5x15 | Vis & téte cylindriqgue M 5x15] | 1| 1| 1|1
fiir Befestigung Lasche - for fastening strap pour fixation de la patte
\ (Fernbedienung Richtung | |{remote control fitted for {télécommande montée en
Coh Kurbelgehéuse montiert) direction crankcase) direction carter de vilebrequin)
. * Ausf. fiir Fernbedienung *version for remote control | *version pour télécommande
4 0948 134 000 | stiitzwinkel Angle bracket Equerre d‘appui ) -1
5 0960 130 001 | Gummitiille Rubber grommet | Passe-fil en caoutchouc - 1 1 1[ 1
6 2651 010000 |Lasche Strap Patte - 1111
7 0516 103 104 | Vierkantmutter Square nut Ecrou 3 quatre pans 11 1] 1
8 0949 130 000 |Hiilse Sleeve Douille 11 11
9 0940 183 000 |Stellschraube Adjusting screw Vis de réglage AR
10 0944 176 000 |Bremsscheibe Brake plate Disque a frein 1 i 1111
11 0948 135 000 |Betdtigungshebel {Control lever - Levier de commande 111
12 _ ‘0939 153 000 | Rastenfeder Notch spring Ressort & crans HRIBER
13 2645 001 000 {Federscheibe Spring washe_r Rondelle élastique 111
14 0942 117 002 |Sechskantmutter M6 Hexagon nut M 6 “Ecrou & six pans M 6 111
‘ (selbstsichernd) {self-locking) ==l |'{autobloquant). . . i
15 0940 .182 001 Luftregulierschraube Air adjusting screw Vis de réglage d'air HRIEIE]
16 0939 058 005 | Feder Spring ‘ Ressort 1 1111
17 0961 162 000 | Leerlaufdiise Idlejet ) Gicleur de ralenti 110 1)1
(GroBe angeben) (quote required size) -.. {indiquer la grandeur) g
4 3\ 0950 166 000 |Dichtscheibe Sealing washer Rondelle d’étanchéité IRIRIRIR
S 0940 184 000 | Stellschraube Adjusting screw Vis de réglage 111
20 0939 146 000 | Feder Spring Ressort UBIRIR
21 0978 116 000 . | Zsb. Windfahne Air vane assy Volet d'air cpl. 11 .
0978 119000 |Zsh. Windfahne Air vane assy Volet dair cpl. 111
22 0950 181 000 - | Dichthiilse Sealing sleeve Douille d’étanchéité 1M1 141
23 0963 027 0600 Taste Key Touche v 11101
24 0661 112000 | Schwimmernadel Float needle Aiguille de flotteur 11101
25 0881 132100 | Zsb. Schwimmer mit Float assy with Flotteur cpl. avec 111
Schwimmerkappe float cap cuve de flotteur , ,
26 0981 127 000 | Zsh. Drosselhebel Throttle lever assy Levier d'étranglement cp!. 111
27 0944 173 000 | Scheibe fiir - Washer for Rondelle pour "1 11
Dampfungsfeder damping spring ressort d’amortissement
28 0939 1561 000 | Dampfungsfeder Damping spring Ressort d’amortissement 1111
29 0950 167 000 Dichtung Gasket Joint 1111
30 0962 023 000 | Zylinderschraube mit Fillister head screw with Vis & téte cylindrique avec 3|33 3
. - Federring : spring ring anneau-ressort
31 0950168 000 | Dichtring Sealing ring Joint ) SRR
32 0961 1561 000 ' | Hauptdise Main jet Gicleur principal et
"~ | (GrdRe angeben) {quote required size) (indiquer la grandeur)
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Drosselklappenvergaser mit Einhebelbedienung
Butterfly valve carburettor with single-lever control
Carburateur & papillon avec commande & un seul levier
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Reversierstarter _ . : e
Recoil starter '
Lanceur & céble
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Haltestift 4 x 46

X = nach Bedarf

X = as required

Tige de retenue 4 x 46

X = suivant besoin -,

“~ 19 —p SACHS ST 126 ... ST 251
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr,
Of v & =
N[ 10| Of I
i, ~ Part No. LTI NIN
No. Réf. No. BlGGE
1 0945 130 000 Sicheruhgsring Circlip ' Anneau de streté 111
2 0718 034 000  |Scheibe 40 x 60 x 0,1 Washer 40 x 60 x 0.1 Rondelle 40 x 60 x 0,1
0718034 001 |Scheibe 40 x 60 x 0,3 Washer 40 x 60 x 0.3 Rondelle 40 x 60 x 0,3 x| x| x| x
0718034 002 |[Scheibe 40 x 60 x 0,5 Washer 40 x 60 x 0.5 Rondelle 40 x 60 x 0,5
3 0945 129 000 [Federscheibe Spring washer Rondelle élastique 11141
4 0952 130 000 |Bremslasche Brake strap Patte de freinage . 111
5 0944 177 000  |Scheibe 39,8 x 54 x 0,75 Washer 39.8 x 54 x 0.75 Rondelle 39,8 x 54 x 0,75 110111
6 1452 018 100 |Starterklinke Starter paw! Cliquet de lanceur 212122
7 0949 001 000 Ha!brundkerbnagel Round-head grooved pin Clou cannelé demi-rond 1101
) 3x8 3x8 3x8
8 0244111000 |Scheibe 3,2x 8x 0,8 Washer 3.2 x 8 x 0.8 Rondelle 3,2 x 8 x 0,8 111
.9 0939 144 000 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction 11711
¥ 0970 190 000 |Zsb. Seilscheibe Cable pulley assy Poulie de céble cpl. 11]1]1
" |mitBild7..9 withill. 7...9 avecill.7..9 :
11 0939 138 100 |Spiralfeder Spiral spring Ressort spiral AEIRIRIRY
12 2844 029 000 |Labyrinthring Labyrinth ring Anneau en labyrinthe .- .. 0111
13 0963 034 000 . . | VerschluBplatte Cover plate Plague de fermeture A1) 1)1
14 0940.193 001 |Sechskantschraube Hexagon head screw Vis & six pans ' -1 212212
_ Mbx 25 M5 x 25 M5 x 25 DA
15 0952 131 000 |Seilfiihrung fiir Cable guide for Guidage de cable pour R i1 1
Radialzug radigl_pull o tirant radial :
16 0939 155 000 |Federhiille ' ”'Spring co'verv.'v .- | Gaine de ressort " U111
17 0963 031 000 VerschluBstopfen Plug - : +'{ Bouchon de fermeture 111
18 - 0940 111000 (Zylinderschraube Fllhster head screw Vis a tete cylindrique 21212]2
M5 x 32 IMbBx32.:. M5x3 ’
19 . 0952132000 |Seilfiihrung fiir " |Cable guide for A Gundage de cible pour 11101
- Axialzug - axial pull tirant axial
20 2842 010002 Sechskantmutter M 5 Hexagon nut M5 Ecrou 3 six pans M5 202|122
< |(selbstsichernd) (self-checking) |- {autobloguant)
21 2852 033 000 Seilrotle Cable pulley Poulie de cable 111
122 0949131000 Zylinderstift 4 x.28 Cylindrical pin 4 x 268%™ Goupille cylindrique 4x28 M1
R 0952133002 |Perlonseil Perlon cable Cable en perlon 111
3 1750 mm lang - 1750 mm long 1750 mm longueur
0952 125 100 _ Starfergriff Starter handle Poignée de lancement 11111 v 1
25 . | 0949 086 000 Retaining pin 4 x 46 - RN
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Kabelsatz - vollentstort
Set of cable, fully interference - free
Jeu de céble, entiérement déparasité

. F&S 427: 163

Bild Bestell-Nr. -Benennung Description - Désignation

Nr_ . . e . : ol

535

" Part No. e

1/ | Réf. No. ARt
0983119013 - Zubehor-Set Accessory set for Jeu d'accessoires jeu de 111
o vollentstdrter Kabelsatz fully suppressed spark cdbles entiérement
besteht aus: plug cable consisting - antiparasité comme
Bild1..5 of:ill.1...5 accessoires comprenant;
. v , : il.1...5
0983119014 |Zubehér-Set Accessory set for Jeu d'accessoires jeu de 111
' vollentstorter Kabelsatz fully suppressed spark cables entiérement
besteht aus: plug cable consisting antiparasité comme
Bild1..5 of:ill.1..5 | accessoires comprenant:
’ in1..5 -
1 0965 106 009 Abschirmgefiecht Screening metal braid Grille d'antiparasitage (ARERRN!
2 0865 169 000 Zubehdr-Set fiir Accessory set for Jeu d'accessoires pour 111
vollabgeschirmten fully suppressed spark | chapeau de bougie entiérement '
Kerzenstecker plug connector _déparagité ‘

3 0949 125 000 Innenklemmhiilse Interior clamping sleeve Douille de serrage intérieure 11111
\ 4 0949 126 000 AuBenklemmhiilse Exterior clamping sleeve Douille de serrage extérieure 1111
16 0265 100 202 Ziindkerzenstecker Spark plug partly , Chapeau de bougie, déparasité |1 |1

4 ) © |teilgeschirmt - suppressed for spark plug’ partiellement pour bougie
| fiir 14er Kerze of 14 mm RS 14 mm
0265 101 202 Ziindkerzenstecker Spark plug partly Chapeau de bougie, déparasité 111
teilgeschirmt . suppressed for spark plug partiellement pour bougie
fiir 18er Kerze of 18 mm 18 mm

I}
{

i
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Magnetziinder-Generator
Magneto-generator

Magnéto-génératrice

i F &S 427: 201
Bild Bestell-Nr. Benennung Description . Désignation
Nr, - - e ) . )
&lai8lg | -
I, - Part No. s !
Vo. ./ Réf. No. AR ~
1 0965 166 002 | Polrad (Zink) fir ~ | Flywheel (Zinc) for | Volant (Zinc) 1111
Magnetz_iinder-Generator magneto-generator pour magnéto-génératrice
2 3640022002 | Zylinderschraube M 5 x 20 | Fillister head screw M 5x 20 | Vis a téte cylindrique M5x20 (4[4 |4 4
3 0244 054 002 | Scheibe 53x10x 1,0 Washer 5.3 x 10x 1.0 ' Rondelle 5,3x 10x 1,0 4141414
1 0260 020 000 | Gummitiille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 111111
{2 Loch) (2 holes) (2 trous)
5 0965 174 000 | Generatoranker Generating armature Bobine de génératrice T1111¢(1
3 0960 130001 | Gummitiille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc T1111]1
’ 2860 002 001 |Gummitiille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 1101
} ' 0963 032 001 Isolierschlauch Insulating tube Tuyau isolante 11111
) 0965 171 001 Ziindspule mit Ziind- und Ignition coil with ignition Bobine d’allumage avec Ti1]141
" | KurzschluBkabel fiir cable and short-circuiting cébles d’allumage et de :
Magnetziinder-Generator cable for magneto- court-circuit pour
) generator magnéto-génératrice
0947 147 000 |Buchse 5,3x 10 x 8 Bush5.3x 10x 8 Douille 5,3 x 10 x 8 Tt 1
0640009000 | Zylinderschraube M 5 x 25 |Fillister head screw M 5x25. | Vis 2 téte cylindrique M5x26 1 11 |1 ‘
~
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Sechskantmutter M4
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-~ 15 —» SACHS ST 126 ... ST 251 M
Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr. ! O | < ™
i Part N aRER
. art No.
No. | Réf.No. ARz RS
0265 100 100 | Ziindkerzenstecker, teil- Spark plug connector, partly | Chapeau de bougie, déparasité 111
. geschirmt fiir 14er Kerze suppressed for @ 14 spark partiellement, pour bougie de
{(MERIT) plug (MERIT) 14 (MERIT)
0265 101 202 | Ziindkerzenstecker, teil- Spark plug connector, partly | Chapeau de bougie, déparasité 11
" |geschirmt fiir 18er Kerze suppressed for @ 18 spark partiellement, pour bougie de
{BOSCH) plug {(BOSCH) 18 (BOSCH)
0265 101 100 | Ziindkerzenstecker, teil- Spark plug connector, partly | Chapeau de bougie, déparasité 111
geschirmt fiir 18er Kerze suppressed for @ 18 spark | partiellement, pour bougie de
(MERIT) plug (BOSCH) 18 {MERIT)
0288 091 000 | Ziindkerzenstecker, Spark plug connector, Chapeau de bougie, 111111
nicht geschirmt . not su ppressed non-déparasité
11 .| 0298087009 |Zindkerze W225T1 Spark plugW 225 T 1 Bougie d‘allumage W 225 T 1 _] 111
¢ ] 0699011003 |Zindkerze M 225P 11 S | «|Spark plugM 225 P 11 S| «| Bougie d"allumage M 225P 11§ | | |1]1
S 0998 002 001 | Ziindkerze W95 T 1 Spark plugW95T 1 Bougie d'allumage W95 T 1 | * 1
{fiir Teillast) o (for part-load) 1 {pour charge partielle) i
0999 116 001 |Zindkerze M 175 T 1 Spark plugM 175 T 1 Bougie d'allumage M 175 T 1 1.
. *mit SAE-AnschluBmutter *with SAE connecting nut | *avec écrou de raccord SAE
12 0299 059 007 |{KurzschluBleitung Short-circuiting cable Cable de court-circuit 1{1[1]1
) (Lénge angeben) (quote required length) {indiquer la longueur)
13 2865 032 000 | Listerklemme Insulating screw joint Bloc de jonction 1111141
14 0965 164 000 | KurzschiuBknopf Short-circuiting button Bouton de court-circuit IRRRRAR
- mit Schelle © 22 with clamp @ 22 avec collier de serrage © 22
0965 164 001 | KurzschluBknopf | Short-circuiting button Bouton de court-circuit 1111
' mit Schelle @ 27 with clamp @ 27 avec collier de serrage @ 27
15 0965 164 001 | KurzschluBknopf Short-circuiting button Bouton de court-circuit 111111
16 0245 023 000 - |Federring fiir M 4 Spring ring for M4 Anneau-ressort pour M 4 111111
17 0942 104 002 Hexagon nut M 4 Ecrou & six pans M 4 {1111

Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.:
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Magnetziinder

Magneto

Magnéto

SR

T F&S 42T
Bild Bestell-Nr, Benennung Description . ' Désignation. :
CoY : 8BSR [y
i Part No. =] | = Nt
No. Réf. No. winlunlnl |
1 0965 166 000 | Polrad (Alu) Flywheei {alu) Volant (Alu) 11111
‘0965 166 001 Pol’rad (Zink) Flywheel {Zinc) Volant {Zinc) Tt
2 0065 171 000 | Ziindspule mit lgnition coil with ignition Bobine d'allumage avec 1{1]1 11
Ziind- und Kurzschlu®- cable and short-circuiting | cibles d'allumage et de
kabel cable court-circuit '
3 3640 022 002 | Zylinderschraube M 6 x 20 | Fillister head screw M 5x 20 | Vis & téte cylindrique M 5x20 {4 |4 |4 |4
4 0244 054 002 |Scheibe 5,3x 10x 1,0 Washer 5.3x 10x 1.0 Rondelle 5,3 x 10x 1,0 3|3(3(3
5 0960 130001 |Gumnmitiille Rubber grommet s Passe-fil en caoutchouc 11111
6 2860 002 001 Gummitiille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 1114111
7 0963 032 001 | lsolierschlauch Insulating tube Tuyau isolant 111111
8 0265 109 100 | Regenschutzkappe Protective cap against rain | Capuchon de protection 111]11(1
contre la pluie
9 0960 116 000 | Buchse Bush Douille 1114141
110 0265 100 202 | Ziindkerzenstecker, teil- Spark plug connector, partly | Chapeau de bougie, déparasité |1 |1
' geschirmt fiir 14er Kerze suppressed for @ 14 spark | partiellement, pour bougie de
{BOSCH) plug (BOSCH) 14 (BOSCH) b

Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.:
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USHUP:

Kraftstoffbehalter Benzin - Petroleum
Fuel tank Gasoline - Kerosine
Réservoir & carburant Essence - Pétrole

Kraftatoff:
Batrisbskraftatoft: 81-retre.
trwm loder Xeronn) *Gemisch 1:23
Starthrafistof?; 61- semsmpeminch 1:23

13

Absta¥on: 1. Xietriretthaka fur by«
tabsbenitiielt sehiuben 2, M.
e susteutan trsan,
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Bild Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr. .
i PartN g io § 5
. art No. -
No. | Reéf.No. SRz
1 | 0986011003 |[Zsb. eraftstoffbehéilter Fuel tank assy Réservoir & carburant cpl. 111
: Inhalt 4 Liter capacity 4 liters contenu 4 litres
7 ' (Benzin-Petroleum) (gasoline-kerosine) {essence-pétrole)
2 0972 096 200 | Kraftstoffsieb Fuel strainer Tamis & carburant 111
3 0930 032000 |Dichtring Sealing ring Anneau d'étanchéité 11
. {45x b5,6x 2,6 45x 55.5x 2.5 45x55,5x 2,5
4 0972 085 003 | Zsb. Kuge!schnappverschlu | Ball catch filler cap assy Fermeture A baionnette a 111
. . oL | billes cpl.
5 0960 025 001 |{Unterlage Base " .| Support 2|2
{Linge angeben) {quote required length) * (indiquer la Iongueur)
6. | 0951110000 |Bandage Band | _ | Bandage 2|2
7 0941 049 006 | Sechskantschraube M 8 x 40 | Hexagon head screw M 8x40| Vis & six pans M 8 x 40 2|2
_— 0644 002 002 |Scheibe 14,3 x 20 x 0,3 Washer 14.3 x' 20 x 0. 3 Rondelle 14,3 x 20x 0,3 2| 2
) 0250 073 000. | Dichtring Sealing ring -:Anneau d’étanchéité 2|2
10 1472 001 000 | AnschluBstiick Connecting piece Pléce de raccordement 1)1
11 0972 120 006 | Kraftstoffschlauch Fuel line ) ' ‘Tuyau de carburant 11
{Lénge angeben) {quote ;equired length) {indiquer la longueur) B
12 1472 002 000 |Kraftstoffhahn - Fuel cock . Robinet & carburant 1] 1
13 0963 016 020 | Bedienungsanweisung Operating instructions Notice d'utilisation 11
. |deutsch ) German ) allemand |
0963 016 022 |Bedienungsanweisung -+ Operat;ng instructions Notice d’utilisation 111
.| italienisch - ltalian - i italien '
0963 016 024 Bedlenungsanwelsung ' Operating instructions Notice d'utilisation 101
= o |portugiesisch " Portuguese portugais
0963 016 026 Bedlenungsanwelsung ~ .| Operating instructions Notice d’utilisation 111
" {englisch English anglais ‘
0963 016 027 |Bedienungsanweisung Operatlng mstructuons Notice d'utilisation 11
) holléndisch Dutch E | hollandais ol
0963 01 6 028 [Bedienungsanweisung Operating |nstruct|ons Notice d'utilisation 111
. | spanisch Spanish espagnol
0963 016 029 | Bedienungsanweisung Operating instructions Notice d’utilisation 111
tirkisch Turkish turc
0999 078100 - | Reklameschild - | Advertising plate Enseigne publicitaire 1 1]
Lo o (SACHS) (SACHS) (SACHS) '
14 0960 002 002 | Beilage - | Shim Cale’ 21 21
1.156 0941 054000 | Sechskantschraube M 8 x 25 | Hexagon head screw M 8x25| Vis & six pans M 8 x 25 4 4
16 - 0245 023 003 | FederringM 8 Spring ring for M 8 Anneau-ressort M 8 4] 4
17 0931 030000 | Tankhalter Bracket for fuel tank Support pour réservoir 141

Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.:
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IE\ililc! Bestell-Nr. Benennung Description . Désignation
r. Qe S| =
11, Part No. c2R&
No. Réf. No. GGB 5
1 ' 0987 124 000 |Liifterhaube {Alu) . Fan cap (alu):] * Capot de ventilateur (Alu)| « |11
0987 125 000 . |Lifterhaube {Alu) Fan cap (alu) Capot de ventilateur (Alu) ’ 111
*fiir Axialstart *for axial start *pour démarrage axial
0911 209 005 |Liifterhaube {Alu) Fan cap (alu):] . Capot de ventilateur (Aluq . |11
0911 212005 |Liifterhaube (Alu) Fan cap (alu) Capot de ventilateur (Alu) 111
. *fir Radialstart . *for radial start *pour démarrage radial A
2 0960 130001 | VerschiuBstopfen Plug Bouchon de fermeture TH1111
3 3640022002 |Zylinderschraube M 5 x 20 |Fillister head screw M 5x20 | Vis & téte cylindrique M 5x20 | 2] 2
2840059 001 | Zylinderschraube M 6 x 20 |Fillister head screw M 6x20 | Vis & téte cylindrique M 6x20 2|2
4’ 0640 003 001 | Zylinderschraube M 6 x 55 |Fillister head screw M 6x55 | Vis & téte cylindrique M 6x55 | 4['4|4 4
b 0245 023 002  |Federring fiir M 6 _ ‘ Spring ring for M 6 Anneau-ressort pour M 6 414414
i Y 0316 057 002 |Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrpu a six pans M 6 4141414
s 2842 003 004 |Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou 3 six pans M 8 212|12|2
8 0244124001 |Scheibe 8,4 x 17 x 2 Washer 8.4 x 17 x 2 Rondelle 8,4 x 17 x 2 21212|2] |
9 0951 182 201 |Lasche fiir Ausfiihrung mit |Strap for version with Patte pour version avec capot 1)1
R Lifterhaube (Alu) fan cap (alu) de ventilateur (Alu)
0951 185101 |Lasche fiir Ausfithrung mit  [Strap for version with Patte pour version avec capot 111
Lifterhaube (Alu) fan cap (alu) de ventilateur (Alu)
10 0944 162 201 | Abdeckkappe Cover Coiffe de protection 111
0944 168 201 | Abdeckkappe * Cover * Coiffe de protection | * A
0944178 001 |Abdeckkappe * '|Cover Coiffe de protection 1]
*fiir Liifterhaube 1 *for fan cap *pour capot de ventilateur .
. {Alu) {alu) | {Alu) T
11 0970175002 |Zsb. Anwerfseil Starting cable assy | cable de lancement cpl. - 111
besteht aus: consisting of: comprenant:- e
- |1 x 0952 055 100 1% 0952 055 100 -z 1x 0952 055 100~
Startergriff und Starter handle and Poignée de lancement et
2863 004 101 2863 004 101 2863 004 101 :
. {Perionseil Perlon cable Cable en perlon.
12 0952 128 000 |Seilrolle = Cable pulley Poulie & cable 111
13 0963.035 000 - |Schutzkappe ‘ . | Protective cap . Capuchon protecteur Al 1511
»" 1730019000 |Sechskantmutter M 14 x 1,5 | Hexagon nut M 14 x 1.5 Ecrou & six pans M 14 x 1,5 1110111
o 0245 023 007 . | Federring fiir M 14 Spring ring for M 14 -| Anneau-ressort pour M 14 101111
r16 0911 210000 . | Liifterabdeckung Fan covering - Coiffe de ventilateur 111

Anderungs-Nr; / Amendment No. / Modificatif No.;
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Liifterhaube - Alu -
Fan cap - Alu : :
Capot de ventilateur - Alu , :
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Bild Bestell-Nr. _Benennung Description Désignatic;n
Nr. s
QbS5
i, Part No. TN N
No. Réf. No. BlGin 5
10 "0963 025 010 | Schild, deutscvh Label, German Etiquette, allemand ‘ 111
0963 025 011 | Schild, englisch * Label, English . Etiquette, anglais * 11111
0963 025 012 | Schild, franzdsisch Label, French Etiquette, francais 1111
*Klebeschild fiir Motorstart, | *Sticker for engine start, *Etiquette auto collant pour
fiir Drosselklappen- for butterfly valve carbu- départ du moteur, pour car-
vergaser ohne Einhebel- rettor without single- burateur & papillon sans
bedienung lever control commande & un seul levier
0963 025 100 | Schild, deutsch Label, German Etiquette, allemand 11011
0963 025 101 | Schild, englisch * Label, English | » Etiquette, anglais *3 L1111
0963 025 102 * | Schild, franzdsisch Label, French Etiquette, frangais’ TPyt
*Klebeschild fiir Motorstart, *Sticker for engine start, *Etiquette auto collant pour
fiir Drosselklappen- ' for butterfly.valve carbu- départ du moteur, pour car-
O ‘vergaser mit Einhebel-- rettor without single- burateur & papillon
: . bedienung | lever control commandé 3 un seul levier -
11 0245 023 002 Federring ‘f‘iir M6 Spring ring for M 6 Anneau-ressort pour M 6 414141 4
12 0316 057 002 |Sechskantmutter M6 - Hexagon nut M 6 Ecrou a six pans M 6 414144
13 0970175002 |Zsb. Anwerfseil Starting cable assy | Cable de lancement cpl. 11171
" U Ibesteht aus: consisting of: comprenant:
‘ 1 x 0952 055100 1 x 0952 055 100 1 x 0952 055 100
Startergriff und Starter handle and Poignée de lancement et ,
2863 004 101 2863 004 101 2863 004 101
Perlonseil Perlon cable cable en perlon
14 0952 128 000 |Seilrolle Cable pulley Poulie a céble 111111
15 0963 035 000 |Schutzkappe - | Protective cap Capuchon protecteur ‘ 1111411
16 1730019000 |Sechskantmutter M 14 x 1,5 [Hexagon nut M 14 x 1.5 Ecrou a six pans M 14 x 1,5‘ 111111
17 | 0245023007 |Federring fir M 14 Spring ring for M 14 Anneau-ressortpour M 14 . 1 1/ 11 1| 1
18 0911 210000 | Lifterabdeckung Fan covering ) Coiffe de ventilateur URIRIR
19 0972 120 001 |{Kraftstoffschlauch Fuel hose o ‘Tuyau de carburant EIRIRIE
: (Lénge angeben) (quote length) (indiquer la longueur)
20 2672001 303 . | Kraftstoffhahn mit Bild 21 - |Fuel tap with ill. 21 | Robinet d'essence avec ill. 21° | 1) 1| 1| 1
' 0950 169 000 |Dichtband Sealing strip - Bande d’étanchéité ' 1] 111
1soliergriff insulating handle Poignée isolante 1111

4 2660 002 000

S’
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Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr.
O v~ <t v
NEIE=17)
. Part No. T N[N
No. Réf. No. 5 S 5 S
1 0972139021 |Zsb. Lifterhaube Fan cap assy Capot de ventilateur cpl. 7] 111
mit Kraftstoffbehilter with fuel tank avec réservoir & carburant
ca. 31 approx 3 | environ 3 |
. besteht aus: Bild 1,2 u.20| , [consisting of: ill. 1,2 and 20 4 comprenant:ill. 1, 2 et 20
0972140011  |Zsh. Liifterhaube Fan cap assy Capot de ventilateur cpl 111
mit Kraftstoffbehilter with fuel tank avec réservoir & carburant
ca. 4,51 approx. 4,51 environ 4,5 |
besteht aus: Bild-1,2 u.20| _ [consisting of: ill. 1,2 and 20 comprenant il. 1,2et 20__J
*fiir Axialstart *for axial start *pour démarrage axial
{Motorausfiihrung stehend) | (engine version vertical) {version moteur vertlcale) 4
. Farbe schwarz color black . couleur noire - 1 N
0972139041  |Zsh, Liifterhaube Fan cap assy CGPOT de ventilateur CPI T
mit Kraftstoffbehalter with fuel tank ; . | .l avec réservoir 3 carburant M
) ' ca. 31! - approx. 3! T T environ 31 i
L ' - |besteht aus: Bild 1,2 u.20 . con5|st|ng of: l” 1 2 and 20 comprenant. ill.1,2et 20 B
0972 140015  |zsb. ‘Liifterhaube Fan cap assy . ’ Capot de ventilateur cpl. 111
mit Kraftstoffbehilter with fuel tank avec réservoir & carburant
ca. 4,51 approx. 4.5 | environ 4,5 |
+ |besteht aus: Bild 1 2u.2Q]  |consisting of: ill. 1 2 and 20 | comprenant:ill. 1,2 et 20}
. *fiir Radialstart *for radial start- *pour démarrage radial
(Motorausfiihrung stehend) | {engine version vertlcal) (version moteur verticale)
- | Farbe schwarz color black couleur noire - IR E:
2 0972 141000 |{SchraubverschluR Filler cap Bouchon 3 vissage : - 11111
{MIX 1: 25) (MIX 1:25) (MIX 1: 25)’ _ S
3 0972 139086 |Zsb. Liifterhaube Fan cap assy Capot de ventrlateur cpl.
mit Kraftstoffbehlter with fuel tank avec réservoir 3 carburant
ca. 31 _ approx. 31 environ 3 | X
besteht aus: Bild 1,2 u.20 consisting of: ill. 1,2 and 20 comprenant: ill.' 1,2 et 20
~ |fiir Axialstart for axial start -|-pour démarrage axial
. |{Motorausfiihrung liegend) }(engine version horizontal) (version moteur horizontale)
- © |Farbe schwarz color black’ couleur noire - |
' 0972139095 |Zsb. Liifterhaube Fan cap assy ] | Capot de ventilateur cpl. 1111
mit Kraftstoffbehalter with fuel tank avec réservoir 3 carburant e
ca. 31 approx. 3 | “l'environ31 = .
’ besteht aus: Bild 1,2 u.20| , consisting of: ill. 1,2 and 20 | comprenant: iil. 1, 2 et 20 o
\" "72 140031 |Zsb. Lifterhaube Fan cap assy Capot de ventilateur cpl. [ - 111
mit Kraftstoffbehilter with fuel tank avec réservoir é carburant
ca. 4,51 approx. 4.5 | Jenviron4,5] > okt
|besteht aus: Bild 1,2u.20|  |consisting of: ill. 1,2 and 20 ‘Comprenant: i 1, 2et 20J
*fiir Radialstart *for radial start *pour demarrage radl_al
(Motorausfiihrung liegend) | (engine version horizontal) | (version moteur horizontale)
Farbe schwarz color black couleur noire
0951 182 200 |Lasche Strap Patte 111
0951 185 100 | Lasche ~|Strap Patte 11
0244 124 001 |Scheibe 8,4 x 17 x 2 Washer 8.4 x 17 x 2 Rondelle 8,4 x 17 x 2 212122
2842003 004 |Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou a six pans M 8 2121212
0244 021000 |Scheibe 6,2x14x1,5 Washer 6.2 x 14x 1.5 Rondelle 6,2x14x 1,5 - Tpv)111
0942117 002  |Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou 2 six pans M 6 111011
(selbstsichernd) (self-locking) (autobloquant)
0944 162 200 | Abdeckkappe Cover Coiffe de protection 141
0944 178 000 | Abdeckkappe Cover Coiffe de protection 1
0944 168 200 | Abdeckkappe Cover Coiffe de protection 1
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Liifterhaube mit Kraftstoffbehalter
Fan cap with fuel tank

Capot de ventilateur avec réservoir a carburant
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Bild | - Bestell-Nr. Benennung Description Désignation
Nr. :
Q| b S| 5
nl. Part No. S RQY
No. Réf. No. R R
0986 539 005 |{Zsb. Kolben @ 65,0 Piston assy @ 65.0 _Piston cpl. @ 65,0 1
0986 539 006 |Zsb, Kolben ¢ 65,5 Piston assy @ 65.5 Piston cpl. @ 65,5 1
0986 539 007 {Zsb. Kolben @ 66,04, Pistonassy @ 66.0 L Pistoncpl. @ 66,04, 1
0986 542 005 | Zsb. Kolben @ 72,0 Piston assy @ 72.0 Piston cpl. @ 72,0 1
0986 542 006 |Zsb. Kolben @ 72,5 Piston assy @ 72.56 Piston cpl. @ 72,5 1
0986 542 007 |Zsb. Kolben & 73,0 Piston assy @ 73.0 Piston cpl. @ 73,0 1
*71 mm hoch *71 mm high *hauteur 71 mm
Zsh. Kolben besteht aus: Piston assy consisting of: Piston cpl. comprenant:
Kolben, -ringen, -bolzen Piston, piston rings, gudgeon | piston, segments de piston,
und Drahtsprengringen pin and wire spring rings | axe de piston et des stiretés
34 0950 158 000 | Dichtung Gasket Joint 111
0950 164 000 | Dichtung Gasket Joint 111
0913 114001 | Zylinder Cylinder Cylindre 1
0913114011 |Zylinder Cylinder Cylindre 1 a
0913118 201 | Zylinder Cylinder Cylindre 1
0913 120000 " | Zylinder Cylinder Cylindre i
36 0940 197 001 | Stiftschraube M 8 x 40 Stud M 8 x 40 Goujon fileté M 8 x 40 21212|2
37 0940 173 001 | Stiftschraube M 8 x 55 Stud M 8 x 55 Goujon fileté M 8 x b5 2121212
38 0913115100 | Zylinderkopf Cylinder head Culasse 1
09131156110 | Zylinderkopf Cylinder head Culasse 1
0913119000 | Zylinderkopf Cylinder head Culasse 1
0913119001 | Zylinderkopf fiir | Cylinder head for ‘Culasse pour 1
Dekompressor decompressor décompresseur
.. 0913121000 |Zylinderkopf Cylinder head Culasse 1
39 0244 124001 | Scheibe 8,4 x 17 x 2 Washer 8.4 x 17 x 2 Rondelle 8,4 x 17 x 2 14/ 4|4 4
40 2842 003 004 [ Sechskantmutter M-8 Hexagon nut M 8 Ecrou & six pans M 8 ‘ 414 4l 4
3642 003 002 | Sechskantmutter M 8 Hexagon nutM8 Ecrou 3 six pans M 8 122
{22 mm hoch) {22 mm high) ) (hauteur 22 mm) - ;
o .| fir Ausf. HOLDER for version HOLDER pour version HOLDER
41 0991 102 000 | Dekompressor Decompressor Décompresseur 11 1
42 ‘0950 160 000 | Isolierflansch Insulating flange Bride isolante . AT
0 0246 021 001 | Scheibe 6,4 x 12,5x 1,6 Washer 6.4 x 12.5x 1.6 Rondelle 6,4 x 12,5 x 1,6 212|122 ey
4 | 0644012000 | Federscheibe Spring washer Rondelle élastique " 2| 2| 2f 2| | LW
45 - | 0840 187 001 | Zylinderschraube mit . | Fillister head screw with Vis & téte cylindrique avec 2| 2|22
: Innensechskant M 6 x 60 hexagon socket head M6x60| six pans creux M 6 x 60-
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Bild Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr.
O v=| <t} r—
. Part No. S &
No. Réf. No. P Y [P
IR IRZIRT)
26 0908 024 101  {Sockel Pedestal Socle 11
: 0908 025 000 | Sockel (Hohe 58,7) Pedestal (height 58.7) Socle (hauteur 58,7) 11
0908 024.100 |Sockel {H6he 47,7) Pedestal (height 47.7) Socle (hauteur 47,7) 11
27 0944 172 000 | Rechteckscheibe Rectangular washer Rondelle rectangulaire 414
0944 171 000 | Rechteckscheibe Rectangular washer Rondelle rectangulaire 41 4
.- | mit Radius with radius avec rayon
28 0941 049 006 |Sechskantschraube ‘| Hexagon head screw Vis & six pans 4| 4
M8x40 M 8 x 40 M 8 x 40
0240 064 000 | Sechskantschraube Hexagon head screw Vis a six pans 41 4
' M 10 x 40 M 10 x 40 M 10 x 40
29 0932 126 001 | Nadellager Needle bearing Roulement & aiguilles 11
K 16 x 20 x 20 FKI K 16 x 20 x 20 FKI K 16 x 20 x 20 FKI .
3632011002 |Nadellager Needle bearing Roulement & aiguilles 11
¢y . K18 x 22 x 22 FKI K 18 x 22 x 22 FKI K18 x 22 x 22 FKI
" 30 0945 062 100 | Drahtsprengring Wire spring ring Sareté métallique 2| 2
0945 128 000 | Drahtsprengring Wire spring ring "1 Siireté métallique 202
31 0916 104 000 |Kolbenbolzen Gudgeon pin Axe de piston 1
0916 103 000 | Kolbenbolzen Gudgeon pin Axe de piston 1
3616 001 000 |Kolbenbolzen Gudgeon pin Axe de piston 11
32 0915 101 000 | Rechteckring Plain compression ring Segment de piston rectangulaire { 2
: . |0 56,0 0 56.0 0 56,0
0915 101 001 | Rechteckring Plain compression ring Segment de piston rectangulaire | 2
@ 56,5 |® 56.5 ¢ 56,5
© 0915101002 |Rechteckring Plain compression ring Segment de piston rectangula(re 2
@ 57,0 ®57.0 057,0 ‘
0915102000 |Rechteckring .- Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
o @ 60,0 0 60.0 060,0 .
0915 102 001 |{Rechteckring -~ -~ - |Plain compression-ring | Segment de.piston rectangulanre -2
: @ 60,5 C ® 60.5 0 60,5 ‘
0915 102 002 |Rechteckring - Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
: ‘ . |961,0 - 061.0 ®61,0
.. 0615003 000 |Rechteckring - Plain compression ring Segment de piston rectangula|re 2
@ 65,0 ¢ 65.0 . ¢ 65,0
‘) - .. 0615 003.005 . | Rechteckring . Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
- . @ 65,5 0655 0 65,5
. 0615003 006 |Rechteckring - ‘| Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
@ 66,0 ® 66.0 ® 66,0
0915 103 000 | Rechteckring .- Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
@72,0 0720 @720
f -0915 103 001 | Rechteckring Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
: @725 0725 @725
! - 0916 103002 |Rechteckring Plain compression ring Segment de piston rectangulaire 2
g @730 ® 73.0 0730
(’ 33 0986 536 005. | Zsb. Kolben @ 56,0 Piston assy @ 56.0 Piston cpl. © 56,0 1
0986 5636 006 | Zsb. Kolben @ 56,5 Piston assy @ 56.5 Piston ¢pl. © 56,5 1
0986 536 007 |Zsb. Kolben @ 57,0 Piston assy ¢ 57.0 Piston cpl, ® 57,0 . 1
0986 537 005 | Zsb. Kolben @ 60,0 Piston assy @ 60.0 Piston cpl. ® 60,0 1
0986 537 006 | Zsb. Kolben J 60,5 Piston assy @ 60.5 Piston cpl. @ 60,5 1
0986 537 007 |Zsh. Kolben @ 61,0 Piston assy @ 61.0 Piston cpl. @ 61,0 1
*62,1 mm hoch *62.1 mm high *hauteur 62,1 mm
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B|Id Bestell-Nr, Benennung Description Désignation
Nr. =
. OF e f o] =
. Part lio. t;_l ool
No. Réf. No. Fw—- 5 5 ’u-:
13 0944 046 000 Schelbe 20, 5x 28 4 x0,2] |Washer 20.5 x 28.4 x 0.2 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,2 | ,
' 0944 046 001 |Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,3| [Washer 20.5 x 28.4 x 0.3 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,3 :
0944 046 002 |Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,5 {Washer20.5x 28.4x 0.5 Rondelle 20,5 x 28,4'x 0,5 ]
0944 046 003 | Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,47* (Washer 20.5 x 28.4x 0.4 * Rondelle 20,5 x 28,4x 0,4 {* | x| x ,'
0944 046 004 |Scheibe 20,5 x28,4x0,8! IWasher 20.5 x 28.4 x 0.8 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,8 L
0944 046 005 |Scheibe 20,5 x 28,4x 0,15 |Washer 20.5 x 28.4 x 0.15 Rondelle 20,5 x 28,4 x 0,15 | !
0944 046 006 Scheibe 20,6x28,4x 1 0] |Washer 20.5 x 28.4 x 1.0 Rondelle 20,5x 28,4 x 1 O_J : ]
. *Magnetseite . — *Magneto side Cété magnéto " - !
0944 117 000 |Scheibe 25,5x 31,8x0,5 Washer 25.5 x 31.8 x 0.5 Rondelle 255x31,8x0, 5 | '
0944 117 001  |Scheibe 25,5 x 31,8x 1,0; |Washer 25.5 x 31.8 x 1.0 Rondelle 25,5 x 31,8 x 1,0
0944 117 002 .Schelbe255x318x20 Washer 25.56 x 31.8x 2.0 Rondelle255x318x20 1
0944 117 003 Schelbe255x318x01 Washer 25.5 x 31.8 x 0.1 Rondelle255x318x01 ‘
0944 117004 |Scheibe 25,5 x 318x015* Washer 25.5 x 31.8x 0.15 * Rondelle255x318x015 * x| x
0944 117 005 |Scheibe 25,5 x 31 B8x0,2 Washer 26.5 x 31.8x 0.2 |* | Rondelle 25,5x31,8x0,2 . ;
©- 0944117006 |Scheibe 25,5 x 31,8 x 0,3| |Washer 25.5 x 31.8 x 0.3 Rondelle 255 x 31,8x0,3 | 1zl ¢~
. y0944 117007 |Scheibe 25,5 x 31,8 x 0,4 Washer 25.5 x 31.8 x 0.4 Rondelle255x318x04
0944 117 008 Scheobe255x318x08_J Washer255x318x08 Rondelle255x318x08__J
*Magnetseite *Magneto side . *Coté magnéto
14 0947 137 000 |Distanzring 20 x 30 x 2,6 Spacer ring 20 x 30 x 2.6 Bague d'écartement 20x30x2,f}4 111
0944167 000 |Distanzring 25,2 x 34 x 2 Spacer ring 25.2 x 34 x 2 Bague d‘écartement 25,2x34x2 11
‘ *Magnetseite *Magneto side "Coté magnéto o
15 0246 005 000 |Scheibenfeder 3 x 3,7 Woodruff key 3 x 3.7 ‘ Ressort en rondelles 3 x 3,7 1111101
16 0988105 340 |Kurbelwelle mit konischem Crankshaft with conical Vllebrequm avec tourlllon 111
‘ Abtriebszapfen PTO-shaft _ de sortie conique _
0988 105342 | Kurbelwelle, Abtriebsseite Crankshaft, power take-off | Vilebrequin, coté. . _ 1)1
* zylindrisch side cylindrical entrai'nement cyl.indrique
0988 105 344  |Kurbelwelle mit Kerbver- Crankshaft with serration Vilebrequin avec denture . 111
_ zahnung auf Abtriebsseite  {on power take-off side ' Rudge sur la ¢dté eritrainement
0988 106 105  |Kurbelwelle mit konischem |Crankshaft with conical | Vilebrequin avec tourillon 111 o E
- |Abtriebszapfen PTO-shaft | de sortie conique : i
0988 106 107 [Kurbelwelle abtriebsseitig  |Crankshaft power take-off Vilebrequin du coté 141 ]
' Innengewinde M 10 - - |side; inside thread M 10 entrainement filetage |
' _ ) ' _ intérieur M 10 . i
7 0947 141 000 Distanzring Spacer ring ~| Bague d’écartement 111
) 25x36x 5,9 25x 36x 5.9 25x 36x5,9
. 1944161000 |Distanzring Spacer ring Bague d’écartement 111 .
o 20x 35x 3,8 7 . 20x 35x 3,8 . 20x35x3,8 . :
3 0930041000 |Wellendichtring f Oil sealing ring f - | Anneau de retenue d'huile f 111
N 23,6 x 35 x 7 236x35x7 236x35x7 .
0930 040 000 Wellendicht_ring Oil sealing ring Anneau de retenue d’huile 111
: 18,6 x30x 7 18.6 x30x 7 186 x30x 7 N
* Abtriebsseite *Power take-off side *Cbté entrafnement
) 0929 009 000  |PaRhiilse Dowel sleeve Douille d'ajustage 111
0949081000 |PaBhiilse Dowel sleeve Douille dajustage 11
} 0245 023 005 |Federring fir M 12 Spring ring for M 12 Anneau-ressort pour M 12 111
0245 023 008 - |Federring fiir M 16 Spring ring for M 16 Anneau-ressort pour M 16 11
0942028 201  |Sechskantmutter M 16 x 1,5 Hexagon nutM 16 x 1.5 Ecrou 3 six pans M 16 x 1,5 111
0942121 000 |[Sechskantmutter M 12 x 1,5 [Hexagon nut M 12 x 1.5 Ecrou a six pans M 12 x 1,5 101
! 0940 200 001 |Gewindestift M 8 x 15 Threaded pin M 8 x 15 Goupille filetée M 8 x 15 212
! 2650 004 000 | Dichtscheibe Sealing washer Rondelle d'étanchéité 212(2|2
52x10x 1,5 52x10x 1.5 52x10x1,5
2649 002 000 Halbrundkerbnagel 5 x 7 Round-head grooved pin 5x7| Clou cannelé 5 x 7 21212|2(.
2842003004 |Sechskantmutter M 8 , Hexagon nut M 8 Ecrou 3 six pans.M 8 414
0942126 001 {Sechskantmutter M 10 Hexagon nut M 10 Ecrou 2 six pans M 10 144
x = nach Bedarf ‘% = as required X = suivant besoin
B
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Biid Bestell-Nr. Benennung Description . - ~Désignation
Nr. '
O |
Nl S| in
11, Part No. MNRIR
No. Réf. No. 5 'u-) 1.&; 5
1 | 0987121016 |Zsb. Gehiiuse fiir Crankcase assy for Carter cpl. pour 11l
Magnetziinder-Generator magneto-generator magnéto-génératrice :
mit und ohne Grobregler with and without coarse avec et'sans régulateur grossier
besteht aus: Bild 2, 7, governor, consisting of:- se composant de:ill. 2,7,
: 8,19,23 und 24 ill. 2,7,8,19,23 and 24 8,19,23 et 24
0987 121 004 |Zsb. Gehduse - Crankcase assy Cartercpl. 141
mit und ohne Grobregler with and without coarse ~ avec et sans régulateur grossier
besteht aus: Bjld, 2, 7, governor, consisting of: se composant de:ill. 2, 7,
8, 19, 23 und 24 ill. 2,7,8,19,23 and 24 8,19,23et 24 :
0987 121 010 |Zsb. Gehiuse Crankcase assy Carter cpl. 111
mit Ansenkung an Flansch- |with chamfer at the flange avec chanfrein sur les alésages
bohrungen besteht aus:’ bores consisting of: de bride se composant de: .
Bild 2, 7, 8 und 19 il. 2,7, 8and19 i.2,7,8et19 |
‘ 0987 121 007 |Zsb. Gehduse . Crankcase assy Carter cpl. 11
) - {fiir Grobregler mit for coarse governor w:th pour régulateur grossier avec
Pulsationsanschjuf connection for pulsation raccord de pulsation se
besteht aus: Bild 2,7,8,19 consisting of: ill.2,7,8,19 composant de:ifl. 2, 7, 8, 19
und 1 x 1440 026 000 and 1 x 1440 026 000 et 1 x 1440 026 000
R Gewindenippel M 6, Thread nipple M 6 Raccord fileté M 6
0987 122004 |Zsb. Gehduse ™ Crankcase assy Carter cpl. 111
' mit und ohne Grobregler with and without coarse avec et sans régulateur grossier
besteht aus: Bild 2, 7, governor, consisting of: se composant de: ill. 2, 7,
8, 19, 23 und 24 ' i1.2,7,8,19,23 and 24 8,19,23¢et 24 .
0987 122 014 |Zsh. Gehduse Crankcase assy Carter cpl. 111
flir Magnetziinder- Generator for magneto-generator -| pour magnéto- generatrlce
mit und ohne Grobregler with and without coarse avec et sans régulateur grossier
besteht aus: Bild 2, 7, governor, consisting of: se composant de: ill. 2, 7,
: 8, 19, 23 und 24 il.2,7,8,19,23 and 24 8, 19,23 et 24 .
2 0941 066 100 |Zylinderschraube M 6 x 42 Fillister head screw M 6x42 | Vis A téte cylindrique M 6 x 42 | 4 4
1440 005 001  |Zylinderschraube mit Fillister head screw with Vis & téte cylindrique avec 11
. Innensechskant M 8 x 50 hexagon socket head M8x50 | six pans creux M 8 x 50
3 0245 023 007 _ |Federring fir M 14 Spring ring for M 14~ Anneau-ressort pour M 14 TH111]1
4 1730019000 [Sechskantmutter M 14x1,5 |Hexagon nut M 14 x 1,'5. Ecrou & six pansM 14 x 1,5 111101
5 0640 003 001 |Zylinderschraube M 6 x 55 |Fillister head screw M 6x55 | Vis a téte cylindrique M 6 x 65 | 2| 2
\ 1440056 001 | Zylinderschraube mit Fillister head screw with Vis & téte cylindrique avec 66
Y “l Innensechskant M 8 x 65  *|hexagon socket head M8x65 | six pans creux M 8 x 65
6 0942 067 100 |Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou a six pans M 8 414
N 0942 132000 [Sechskantmutter M 10 {Hexagon nut M 10 Ecrou 2 six pans M 10 4|4
7 0940 203 001 - |Stiftschraube M 10 x 50 Stud M 10 x 50 Goujon fileté M 10 x 50 111
2840 048 001  |Stiftschraube M 8 x 50 Stud M 8 x 50 Goujon fileté M 8 x 50 4101
8 0940 180 001  |Stiftschraube M 10 x 22 - Stud M 10 x 22 Goujon fileté M 10 x 22 - 313
0940 017 101  |Stiftschraube M 8 x 20 Stud M 8 x 20 Goujon fileté M 8 x20 33
9 0950 014 001 |Dichtring ) Sealing ring Anneau d'étanchéité 111
10 0972004105 |OlablaBhahn . Oil drain cock Robinet de vidange d’huile 111111
11 0930035100 |Wellendichtring Oil sealing ring Anneau de retenue d’huile 111
208x32x7 . 208x32x7 C 208x32x7 .
0930 040 000 |Wellendichtring Oil sealing ring Anneau de retenue d’huile 2|2
186x30x 7 . 18.6x30x7 186x30x7:
*Magnetseite . *Magneto side *Coté magnéto
12 0932 043 101 Rlllenkugellager Grooved ball bearing Rouleméent rainuré 3 billes 212
6204 C3 : 6204 C3 6204 C3
1432015001 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 bllles 212
: 6205 C3 6205 C3 6205 C3
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. SACHS

. | . .Mﬂmﬂ :
2 —» : SACHS ST 126 ... ST 251 SHWI"

IGehause Kurbelwelle, Zylinder, Kolben, Sockel
Crankcase, Crankshaft, Cylinder, Piston, Pedestal
'Cartu Vilebrequin, Cylindre, Piston, Socle
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Sacris obRUIGE

A

.Mn'mn SACHS- Stamo

ST 126
ST 151

ST 251

INHALTSVERZEICHNIS CONTENTS TABLE DES MATIERES Ny
Gehause, Kurbelwelle, Zylinder Crankcase, crankshaft, cylinder, | Carter, vilebrequin, cylmdre 2 6
Kolben, Sockel piston, pedestal piston, socle & o
Liifterhaube mit Kraftstoffbehlter Fan cap with fuel tank Capot de ventilateur avec réservoir

) : K _ 3 carburant 7..9
Liifterhaube-Alu Fém cap-Alu - Capot de ventilateur-Alu 10/11
Kraftstoffbehalter Fuel tank . Réservoir a-carburant
,—._in-Petroleum Gasoline-Kerosine Essence-Pétrole 12/13

< — y

\Ma‘gnetzﬁnder ' Magneto Magnéto 14715
Magnetziinder-Generator . - ~ a Magneto-generator " Magnéto-génératrice 16
Kabelsatz - V Set of cable, _ Jeu de cdble, 17
vollentstort ! fully interference - free entierement déparasité
Reversierstarter -Recoil starter Lanceur & cable 18/19
Drosselklappenvergaser mit Butterfly valve carburettor with Carburateur & papillon avec
Einhebelbedienung single-lever control commandé & un seul levier 20...22 ,
Drosselklappenvergaser ohne Butterfly valve carbureftoi’ without Carburateur 3 papillon sans 23 ‘25
Einhebelbedienung single-lever control .| commandé a un seul levier e
Schiebervergaser Throttle slide carburettor Carburateur a boisseau 26...28
Ansauggerduschdampfer Intake silencer | Silencieux d’aspiration 29
Olbadluftfilter, NaBqutfllter Oilbath air cleaner, wet air cleaner, Filtre & air & bain d'huile, 30/ 31

Regullerhebel adjusting lever .-.-| filtre & air humide levier de réglage /

- vegler Coarse governor Régulateur grossier 32/33
:Auépufftopf Muffler | P&t d’échappement 34
Einfachgetriebe ST 126/151 Single-stage gearbox ST 126/151 Réducteur simple ST 126/151 35/ 36
Doppelgetriebe ST 126/151 Two-stage gearbox ST 126/151 Réducteur double ST 126/151 37...39
Einfachgetriebe ST 204/251 - Single-stage gearbox ST 204/251 | Réducteur simple ST 204/251 40/ 41
| Doppelgetriebe ST 204/251 Two-stage gearbox ST 204/251 Réducteur double ST 204/251 42 ...44
! Lamellenkupplung Multi-disc clutch | Embrayage & disques multiples 45/ 46
' Vergasertabelle Carburettor table Tableau des carburateurs 47 ...52
SACHS-Schmiermittel SACHS-Lubricants Lubrifiants SACHS
Dichtungssatz-Motor (ohne Abb.) Set of gasket for the engine (without ill.) | Jeu de joints moteur (sans ill.) 53/ 54

Werkzeug (ohne Abb,)

Tool {without ill.)

Outillage (sans ill.)
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